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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

24 RESOLUCIÓN de 18 de mayo de 2022, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se re-
suelve el concurso de traslados voluntario a plazas de personal estatutario de la
categoría de Técnico Medio Sanitario en Cuidados Auxiliares de Enfermería del
Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid.

Mediante Resolución de 22 de septiembre de 2020, la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID de 30 de septiembre de 2020), convocó concurso de traslados
voluntario a plazas de personal estatutario de la categoría de Técnico Medio Sanitario en
Cuidados Auxiliares de Enfermería del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid.

Por Resolución de 16 de diciembre de 2021 fue aprobada y publicada la adjudicación
provisional del concurso en la página web de la Comunidad de Madrid

https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/concurso-traslados-servicio-madrileno-salud

Finalizado el plazo de reclamaciones y fijada la puntuación definitiva de las personas
participantes, de conformidad con lo dispuesto en la base 7.3 de la convocatoria, procede la
publicación de la Resolución definitiva del concurso.

Por ello, esta Dirección General, en virtud de las competencias que tiene atribuidas en
el artículo 10 del Decreto 2/2022, de 26 de enero, del Consejo de Gobierno, por el que se
establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Aprobación y publicación de la relación definitiva de adjudicación de plazas

Aprobar y publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y en la pá-
gina web de la Comunidad de Madrid

https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/concurso-traslados-servicio-madrileno-salud

la relación definitiva de adjudicación de plazas en el concurso de traslados convocado en la
categoría de Técnico Medio Sanitario en Cuidados Auxiliares de Enfermería del Servicio
de Salud de la Comunidad de Madrid, que figura como Anexo a esta Resolución.

La publicación de esta resolución definitiva, sirve de notificación a los interesados, así
como de contestación a quienes formularon reclamaciones en el plazo que abrió la resolu-
ción provisional a estos efectos, tanto en sentido estimatorio como desestimatorio. Esta
Resolución considera también las renuncias manifestadas por los interesados, que, en el
plazo previsto para ello, han desistido de su participación en el concurso.

Segundo

Ceses e incorporaciones

De acuerdo con lo establecido en la base 8.1 de la convocatoria y con motivo de no in-
terferir en la planificación ya aprobada del período vacacional en los centros sanitarios, el
plazo para las incorporaciones de los aspirantes que hayan obtenido plaza se demora al mes
de octubre de 2022.

A tal efecto, se publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
Resolución de esta Dirección General, con las fechas concretas de cese y toma de posesión.
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Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interpo-
nerse recurso de alzada ante el Viceconsejero de Asistencia Sanitaria y Salud Pública en el
plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administra-
ciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente interponer
para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 18 de mayo de 2022.—La Directora General de Recursos Humanos y Relaciones
Laborales, Raquel Sampedro Blázquez.
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Fecha:

Pagina:

12/05/2022

1

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

32

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***4859**

***3917**

***5525**

***5344**

***8617**

***3856**

***5486**

***8113**

***3968**

***3018**

***9959**

***8810**

***7633**

***2580**

***7463**

***0669**

***0046**

***1160**

***9895**

***2448**

***4878**

***5586**

***9428**

***0733**

ADRADA GONZALEZ LOURDES

AGÜERO SANCHEZ MARIA MERCEDES

AGUILAR VERDUGO SUSANA

AGUILERA MUÑOZ MARIA LUISA

AHIJADO HIGUERA MARIA LUISA

ALBARCA MARTIN DE BLAS ROBERTO

ALMAZAN VILCHES AURORA

ALMIRÓN VALENZUELA JUANA

ALONSO MATELLÁN MARÍA DEL CARMEN

ALUMBREROS CRUZ JOSEFA

ALVAREZ DE PABLOS ANA ISABEL

ALVAREZ GONZALEZ MARIA ARGENTINA

ALVAREZ RAMOS MARIA PILAR

ALVAREZ SANTOS MARIA LUISA

ALVAREZ-CASCOS ROJAS ERNESTINA

ANDRÉS MOLINA SUSANA

ANDRINO JIMÉNEZ MARIA ISABEL

ANDRINO RAMÍREZ Mª ELENA

ANGULO JIMENEZ MARIA DE LAS NIEVES

ANTELO TRIGO MARIA TERESA

ANTEQUERA RUIZ INES MARIA

APORTA ESTEVEZ SERAFINA ANGELES

ARAGON HERNAN MARIA BELEN

ARANDA GALLEGO VANESA

8220650100

1611211201

8214650100

1610001310

8213650100

1607111201

8215650100

8210650100

1603161202

8214650100

8232650100

8208650100

1611411202

1606241202

8231650100

HOSPITAL VIRGEN DE LA POVEDA

C.S. PASEO IMPERIAL

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

C.S. LAS MARGARITAS

HOSPITAL U. DE GETAFE

C.S. PALMA NORTE

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

C.S. LA PLATA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

C.S. QUINCE DE MAYO

C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION Y CONSULTO

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

VILLA DEL PRADO

MADRID

MÓSTOLES

GETAFE

GETAFE

MADRID

LEGANÉS

MAJADAHONDA

TORREJON DE ARDOZ

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

COLLADO VILLALBA

PARLA

1

3

1

1

1

4

17

20

1

1

6

1

6

1

1

 139,20

 319,20

 193,60

 109,60

 349,40

 125,20

 316,20

 205,60

 155,20

 315,20

 273,00

 272,00

 129,80

 453,40

 403,80

 157,20

 160,40

 253,20

 262,80

 265,80

 208,40

 312,00

 462,80

 138,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Tarde

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***7974**

***4563**

***5408**

***9456**

***5468**

***4513**

***7312**

***4769**

***1657**

***2890**

***5208**

***0562**

***0879**

***5694**

***6933**

***9898**

***8386**

***6814**

***4745**

***3774**

***8547**

***3805**

***3480**

***6725**

ARCOS LIANES MARIA

ARENALES SORIA CRISTINA

ARGIBAY HERMIDA ELISA

ARIAS DÍAZ-CANO DOLORES

ARIAS RIVERO MARIA MARGARITA

ARRANZ ARRANZ MARÍA CRUZ

ARRANZ GONZÁLEZ ANA MARÍA

ARROGANTE ACEITUNO MªANGELES

ARROYO ARAGÓN MARÍA JESÚS

ARROYO ESTEBAN MARIA JESUS

ASIAIN RODRIGUEZ RAQUEL

ASPERILLA SANTOS YOLANDA

AYUSO MIRABEL MARIA DE LOS ANGELES

AYUSO SERRANO ISABEL

AZNAR HEREDIA MARIO

BAEZA ARIAS VICENTA YOLANDA

BALLESTEROS RUBIO ALMUDENA

BARBA VERBO SILVIA

BARCELO FERNANDEZ MARIA ESTRELLA

BARRERA LOPEZ MARIA ISABEL

BARRIGA CORONADO MARIA MATILDE

BARRIOS HUERTAS MARIA VICTORIA

BARROSO JIMENEZ MACRINA

BARROSO SÁNCHEZ ANA MARIA

8230650100

8232650100

8224650100

8213650100

1611131201

8213650100

1607241202

8401650100

8216650100

8228650100

8210650100

8231650100

8230650100

8203650100

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

HOSPITAL U. DE GETAFE

C.S. COLMENAR DE OREJA Y CONSULTORIOS LOC

HOSPITAL U. DE GETAFE

C.S. LUCERO

SUMMA112

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

ARANJUEZ

MADRID

LEGANÉS

GETAFE

COLMENAR DE OREJA

GETAFE

MADRID

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

COSLADA

MAJADAHONDA

PARLA

ARANJUEZ

MADRID

1

1

6

8

4

11

1

35

3

4

13

1

1

6

 109,60

 159,60

 224,40

 308,60

 249,00

 156,00

 269,00

 201,00

 187,60

 317,20

 242,40

 245,80

 126,40

 258,00

 123,00

 292,00

 246,60

 135,60

 217,60

 131,60

 178,00

 105,60

 316,00

 135,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

HORARIO DE 11

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***1223**

***5691**

***8634**

***8984**

***0895**

***9943**

***1801**

***6550**

***2081**

***0405**

***4549**

***9439**

***1809**

***9733**

***4166**

***9984**

***7360**

***3920**

***0576**

***2362**

***7157**

***2627**

***5609**

***0674**

BASALO RODRIGUEZ EVA

BELLÓN GONZÁLEZ SARA

BENITO HERNANDO ALICIA

BENITO VÁZQUEZ MARÍA INMACULADA

BERNAL BLANCO LAURA

BERNAL SORIA YOLANDA

BERROCAL GINÉS MARIA DOLORES

BERROCAL RAMOS MARIA DEL CARMEN

BERROCAL SANCHEZ ISIDORA

BLANCO GUILLEN ALICIA

BLANCO VEDIA JOSE

BLAS RAMIRO MARIA JESUS

BLAZQUEZ DE LA CALLE MARIA PILAR

BLÁZQUEZ DE LAS HERAS YOLANDA

BLAZQUEZ DOMINGUEZ YOLANDA

BLAZQUEZ FERNANDEZ MARIA TERESA

BLAZQUEZ RUIZ MARIA TERESA

BONITO BERRIALES MARIA ELENA

BOULLOSA NUÑEZ DOLORES

BRAGULAT MARTIN NURIA

BRAVO CONESA CONCEPCIÓN

BRAVO MATEY MARÌA JESÚS

BRAVO MESA CONCEPCIÓN

BRAVO RAMÓN ASUNCIÓN PALOMA

8231650100

8229650100

8223650100

8231650100

1603171201

1608041202

8231650100

8219650100

8216650100

8221650100

8210650100

8214650100

1609091201

8228650100

8232650100

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL DR. R. LAFORA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

C.S. LUIS VIVES

C.S. PEDRO LAIN ENTRALGO

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL DE GUADARRAMA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

C.S. MARIA JESUS HEREZA

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

PARLA

ARGANDA DEL REY

MADRID

PARLA

ALCALÁ DE HENARES

ALCORCÓN

PARLA

SAN LORENZO DEL EL ESC

ALCALÁ DE HENARES

GUADARRAMA

MAJADAHONDA

MÓSTOLES

LEGANÉS

COSLADA

MADRID

1

8

1

1

7

1

1

1

6

23

9

7

1

1

19

 149,20

 87,00

 215,60

 257,80

 113,40

 101,20

 167,40

 282,80

 374,00

 170,00

 192,60

 260,80

 231,20

 272,40

 65,00

 342,80

 315,20

 191,80

 204,00

 191,20

 374,00

 168,60

 172,40

 300,40

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar



MIÉRCOLES 25 DE MAYO DE 2022Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 123

B
O

C
M

-2
02

20
52

5-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***9378**

***1822**

***7490**

***0488**

***8683**

***4028**

***0688**

***9274**

***4735**

***2869**

***5704**

***6485**

***3130**

***8161**

***9590**

***6791**

***6799**

***8614**

***4729**

***2200**

***6219**

***9201**

***5201**

***1842**

BREÑA CORREGIDOR MARIA DEL CARMEN

BUSTAMANTE PEÑA VANESA

CACHON VICENTE MARIA NIEVES

CADENAS DE LA VEGA CRISTINA

CAJA ACHAU MARIA ANGELES

CALDERÓN AYUSO NATIVIDAD

CALDERON FABIAN REMEDIOS

CALVO GONZALEZ YOLANDA

CALVO MARTOS CARLOS

CALVO RAMOS ROSA

CALVO ROMERALES PILAR

CAMACHO GARNACHO MARIA FELICIDAD

CAMACHO LÓPEZ MATILDE

CANO BUENADICHA ISABEL ESTHER

CANO HERNANDEZ MARIA RAMONA

CANO ROSA ÁLVARO

CAÑAS RODRIGUEZ LAURA

CARBALLO PESO MARIA ADELFA

CARCHENILLA PULIDO MARIA DEL MAR

CARDESA SABIO MARÍA FATIMA

CARMONA CABALLERO GEMA

CARMONA LAMPRE CARMEN

CARMONA MARTIN MARIA ROSARIO

CARPEÑO GARCIA MARIA EUGENIA

8213650100

8202650100

1610001307

8232650100

8229650100

1603181201

1607271202

8229650100

8201650100

1601421202

1601061203

8229650100

8208650100

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

C.S. JUAN DE LA CIERVA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. DEL SURESTE

C.S. MARIA DE GUZMAN

C.S. LOS YEBENES

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. LA PAZ

C.S. ENSANCHE DE VALLECAS

C.S. SANTA MONICA

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

GETAFE

MADRID

GETAFE

MADRID

ARGANDA DEL REY

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

ARGANDA DEL REY

MADRID

MADRID

PRIMERO DE MAYO

ARGANDA DEL REY

MADRID

11

1

2

1

1

2

1

3

2

3

1

1

8

 298,20

 180,40

 113,20

 319,20

 331,00

 232,00

 150,80

 319,80

 229,20

 256,80

 350,40

 106,80

 276,00

 238,00

 218,60

 180,60

 288,60

 317,60

 212,00

 275,20

 181,80

 423,00

 244,20

 164,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***8086**

***8771**

***9581**

***4858**

***9519**

***2190**

***8012**

***7847**

***1513**

***1781**

***1600**

***2901**

***1489**

***3697**

***4010**

***5458**

***7252**

***2709**

***5428**

***6768**

***4657**

***0746**

***8998**

***3499**

CARRACEDO VARO JOSEFA

CARRASCO MORENO ISABEL

CARRERO GONZALEZ YOLANDA

CARRETERO MARTÍN MARÍA DEL MAR

CARRILLO DELGADO MILAGROS

CARRILLO RUBIO JULIA

CASADO RUIZ CECILIA

CASAS SANDOVAL MARÍA ESTRELLA

CASASANO ROMERO ANA MARIA

CASCOS FERNANDEZ JACINTA

CASTAÑO ASPAS MARIA GLORIA

CASTILLA INÉS MARÍA

CASTRO BOIX LUCÍA

CASTRO GARCIA MARTA

CASTRO PASCUAL SUSANA

CAVERO JIMENEZ ISABEL

CEBALLO SÁNCHEZ ANA MARÍA

CEBALLOS JIMENEZ MARIA ISABEL

CELADA AVILA ANA ISABEL

CERRO LÓPEZ MARÍA RAQUEL

CHAMORRO ARIAS DIONISIA

CHAVEZ MATEOS MARIO

CHIC PÉREZ MARIA MERCEDES

CHICHARRO FERNANDEZ DIONISIA

8229650100

1607001303

8213650100

8215650100

8213650100

1611511201

1606131201

8201650100

8202650100

8232650100

8208650100

1604181201

1609021201

8214650100

8401650100

8401650100

HOSPITAL U. DEL SURESTE

C.S. LAS AGUILAS

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. DE GETAFE

C.S. LAS CALESAS

C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA Y CONSULTOR

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

C.S. MAR BALTICO

C.S. ALICANTE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

SUMMA112

SUMMA112

ARGANDA DEL REY

MADRID

GETAFE

LEGANÉS

GETAFE

MADRID

VILLANUEVA DEL PARDIL

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

FUENLABRADA

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

1

1

1

1

1

2

26

1

1

1

9

1

1

1

1

1

 243,60

 144,40

 408,80

 114,80

 219,60

 319,20

 170,80

 229,60

 295,20

 183,60

 389,60

 289,60

 165,20

 126,40

 134,80

 132,80

 171,40

 162,00

 381,40

 359,00

 48,00

 278,20

 231,40

 386,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***8365**

***1119**

***3463**

***4633**

***5874**

***5402**

***7114**

***0456**

***6598**

***7378**

***7191**

***0530**

***5736**

***3660**

***2496**

***1280**

***1310**

***4561**

***8377**

***5868**

***9836**

***9315**

***9068**

***8771**

CHICHON GONZALEZ ROSA MARIA

CHIROSA HITA MARIA TERESA

CIVANTOS CASTILLA JOSEFA

CLEMENTE ARTERO BEATRIZ

CLEMENTE VAQUERO VICTORIA

COLMENAR CAÑEQUE MARÍA DOLORES

COLMENAREJO RODRIGUEZ MARIA ESTHER

CONEJO ABIL MARINA

CONTRERAS SERRANO MIRIAM

COPADO GARCIA ANA ISABEL

CORDERO CRUZ ESTHER

CORDERO MARIN ROSARIO

CORRALES GUILLEN GLORIA

CORTÉS PÉREZ MARÍA ISABEL

CORULLA SORONDO PATRICIA

CORULLA SORONDO SILVIA

COSME TEJADO MARIA PURIFICACIÓN

COSTA ARNELA MARTINA

COZAR MELERO MARIA DEL ROCIO

CRESPO FIGUERO GEMA

CRESPO RODRÍGUEZ ANA MARIA

CRIADO GOMEZ LAURA

CUENCA DELGADO SOLEDAD

CUESTA PORTERO MARÍA ISABEL

8233650100

8216650100

8231650100

1607311201

1605161202

8219650100

8232650100

8213650100

8213650100

8214650100

8210650100

8210650100

8231650100

8213650100

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

C.S. CAMPAMENTO

C.S. JOSE MARVA

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE GETAFE

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

ALCALÁ DE HENARES

PARLA

MADRID

MADRID

SAN LORENZO DEL EL ESC

MADRID

GETAFE

GETAFE

MÓSTOLES

MAJADAHONDA

MAJADAHONDA

PARLA

GETAFE

1

5

1

3

2

13

18

4

23

23

2

1

1

1

 185,40

 144,60

 166,80

 174,80

 403,80

 356,20

 182,80

 193,80

 232,40

 198,80

 95,60

 168,60

 87,80

 250,40

 132,00

 166,80

 362,00

 145,20

 174,80

 261,80

 103,60

 108,50

 281,20

 381,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***1607**

***0231**

***3609**

***1542**

***0007**

***8505**

***2425**

***7395**

***6553**

***8803**

***5444**

***7672**

***8035**

***0050**

***6153**

***1621**

***2198**

***4883**

***4698**

***3647**

***9785**

***0747**

***0904**

***4206**

CUETO LÓPEZ MARÍA ISABEL

CUEVA FUENTE MATILDE

CUEVAS GUTIERREZ BEGOÑA

DAZA SOLÍS JOSEFA

DE CASTRO SASTRE ALICIA

DE DIEGO RUIZ ANA MARIA

DE LA CUEVA PEREZ MERCEDES

DE LA FLOR PICADO MARIA CARMEN

DE LA FUENTE GARRIDO MARIA TERESA

DE LA HOZ ÁLVAREZ MARÍA DEL PILAR

DE LA IGLESIA GALLARDO MARIA DEL MAR

DE LA TORRE GONZÁLEZ MARTA

DE LAMO CATALAN YOLANDA

DE MIGUEL MORALES DELIA

DE MURGA VITAL NURIA

DEL RIO GONZALEZ LOURDES

DEL SALTO TORRES NATALIA

DEL VALLE REYES ESPERANZA

DEL VALLE REYES MARIA FE

DELGADO CENJOR LAURA

DELGADO PINAR CARMEN

DELGADO RIVERO MARIA AZUCENA

DIAZ ALES MONICA

DIAZ HERNÁNDEZ JOSÉ IGNACIO

8215650100

1608251202

8202650100

1611131202

8233650100

8213650100

8213650100

8202650100

8231650100

1606261201

8216650100

1606151203

1606141201

8214650100

8231650100

8231650100

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

C.S. DR. LUENGO RODRIGUEZ

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

C.S. COLMENAR DE OREJA Y CONSULTORIOS LOC

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

C.S. CERCEDILLA Y CONSULTORIOS LOCALES

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

C.S. LAS ROZAS

C.S. CERRO DEL AIRE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

LEGANÉS

MÓSTOLES

MADRID

VILLACONEJOS

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

GETAFE

GETAFE

MADRID

PARLA

CERCEDILLA

ALCALÁ DE HENARES

LAS ROZAS

MAJADAHONDA

MÓSTOLES

PARLA

PARLA

1

2

1

1

5

10

4

4

1

1

1

8

7

2

5

16

 200,80

 165,00

 318,20

 360,40

 204,80

 346,40

 163,20

 134,00

 118,00

 166,80

 232,40

 170,30

 266,00

 473,20

 186,80

 156,00

 166,80

 307,80

 353,90

 259,20

 116,20

 149,40

 187,60

 214,40

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***9722**

***8076**

***9340**

***1387**

***2847**

***2269**

***0144**

***4412**

***4282**

***1000**

***4126**

***0719**

***7635**

***3567**

***2011**

***1459**

***1435**

***5991**

***6018**

***4464**

***7918**

***9545**

***2123**

***2961**

DIAZ MORALES SILVIA

DÍAZ OLIVERA ENCARNACIÓN

DIAZ PINO MARIA DOLORES

DIAZ RETORTILLO ANA ISABEL

DIAZ TORRICO JOSEFA

DÍAZ ZABALA MARIA ISABEL

DIAZ-MALAGUILLA AGUSTIN MARIA PILAR

DÍEZ-MADROÑERO MORENO MARÍA DEL MAR

DILIZ GONZALEZ MARÍA NIEVES

DOMINGUEZ ENCINAR MARIA ROSA

DURAN MORENO LOURDES

DURÁN RODRÍGUEZ JOAQUINA

DURAN VALENCIA JOAQUINA

ELVIRA GARCIA DEL CASTILLO MARIA TERESA

EMBUN NAVAJO ROSARIO MIRYAM

ESCRIBANO GUIJARRO ANA BELEN

ESPADA MOZAS MARIA DOLORES

ESTEBAN BRAVO YOLANDA

ESTEBAN VILLASEVIL MARÍA ELENA

ESTRADA DE BENITO VERÓNICA

EYMAR CASADO BLANCA

EYMAR CASADO MARIA TERESA

FELIZ CASTILLO ALBA ESTHER

FERNÁNDEZ ALAMEDA MARÍA TERESA

8230650100

8230650100

8401650100

1602211201

8206650100

1611531202

8228650100

8229650100

8208650100

8216650100

1611001324

1601071201

8214650100

8215650100

8230650100

8213650100

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U.  DEL TAJO

SUMMA112

C.S. GOYA

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

C.S. JOAQUIN RODRIGO

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

C.S. PASEO IMPERIAL

C.S. TORITO

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. DE GETAFE

ARANJUEZ

ARANJUEZ

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

COSLADA

ARGANDA DEL REY

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

MADRID

MÓSTOLES

LEGANÉS

ARANJUEZ

GETAFE

3

18

1

3

1

1

21

9

1

1

1

2

1

15

1

20

 138,00

 155,70

 241,00

 194,00

 275,00

 343,40

 391,20

 207,40

 440,00

 433,20

 167,00

 141,20

 137,20

 242,40

 170,60

 179,60

 389,60

 404,00

 159,60

 89,30

 239,60

 249,20

 169,60

 141,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***1569**

***2857**

***2485**

***8223**

***9348**

***6944**

***3492**

***6669**

***9071**

***3380**

***7285**

***2091**

***1828**

***3212**

***0046**

***7721**

***0561**

***1667**

***3013**

***5315**

***0174**

***9774**

***6359**

***1999**

FERNÁNDEZ ALONSO VANESA

FERNANDEZ CAMPOS LAURA ROCIO

FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ MARIA DEL ROCÍO

FERNANDEZ FERNANDEZ MONICA

FERNANDEZ GIMENEZ Mª CARMEN

FERNANDEZ IGLESIAS SILVIA

FERNANDEZ LOPEZ SUSANA ROSARIO

FERNANDEZ MASA MARIA VICTORIA

FERNÁNDEZ MORALES SUSANA

FERNANDEZ NUÑEZ MARIA DEL MAR

FERNANDEZ PEREZ CRISTINA

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA ASUNCION

FERNANDEZ RODRIGUEZ RAQUEL

FERNANDEZ SAN MILLAN NATIVIDAD

FERNÁNDEZ SILVA PATRICIA

FERNANDEZ-DAVILA MARTINEZ MARIA DE LAS

FERRANDEZ MARTIN MARIA DEL MAR

FERREIRO LUNA MARIA TERESA

FLOR SANCHEZ RAQUEL

FLORES CELESTINO ISIDORA

FRAILE MUÑOZ MARIA DE LAS MERCEDES

FRANCO GARCIA SONIA

FUENTES LUCERO ROSA MARIA

FUENTES RONCERO MANUEL

8215650100

8215650100

8203650100

1609141201

8208650100

8232650100

8231650100

8210650100

8230650100

8229650100

8214650100

8214650100

8230650100

1604011204

1603201201

1608291202

8213650100

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

C.S. MARIE CURIE

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. DAROCA

C.S. BRUJULA

C.S. PARQUE COIMBRA Y CONSULTORIOS LOCAL

HOSPITAL U. DE GETAFE

LEGANÉS

LEGANÉS

MADRID

LEGANÉS

MADRID

MADRID

PARLA

MAJADAHONDA

ARANJUEZ

ARGANDA DEL REY

MÓSTOLES

MÓSTOLES

ARANJUEZ

MADRID

TORREJON DE ARDOZ

ARROYOMOLINOS

GETAFE

8

4

1

2

1

5

1

3

1

1

11

24

1

1

4

13

1

 122,80

 278,40

 288,00

 185,60

 383,80

 173,80

 234,40

 226,80

 157,80

 130,00

 180,40

 300,80

 174,80

 148,80

 120,80

 78,40

 406,20

 307,60

 150,20

 307,80

 224,60

 187,00

 186,60

 298,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

MIXTO

Tarde

Mañana

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***7203**

***1806**

***1064**

***3594**

***6704**

***0579**

***8361**

***2113**

***6201**

***7528**

***1626**

***3449**

***2445**

***5656**

***3836**

***3329**

***8495**

***1432**

***9649**

***8479**

***2729**

***1421**

***7289**

***1926**

FUERTES LORENZANA MARIA ELENA

GALAJARES BERMEJILLO NURIA

GALISTEO SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES

GALLARDO DELGADO M.PAZ

GALLEGO POLO SUSANA

GALLEGO SANCHEZ MARIA PAZ

GÁLVEZ DÍEZ MARIA JOSE

GALVEZ MARTINEZ NATALIA

GÁLVEZ VILLARREAL ROSA MARÍA

GARCIA ACEÑA MARIA TERESA

GARCÍA ARROITA MARÍA ISABEL

GARCÍA CASADO MARÍA ANIANA

GARCIA CONTRERAS MARIA JULIA

GARCIA CURTO MARIA DEL PILAR

GARCIA DE LA CALERA OÑATE MARIA JOSE

GARCIA DEL POZO MARIA ADORACIÓN

GARCIA DOMINGO MARIA JESUS

GARCIA ESCUDERO DOLORES

GARCIA ESPINOSA MARIA DE LOS ANGELES

GARCIA ESPINOSA MARIA TERESA

GARCIA FERNANDEZ MANUELA

GARCIA GALLEGO MONICA

GARCIA GARCIA MARIA YOLANDA

GARCIA GIL-ORTEGA BEATRIZ

1601011201

8230650100

1605141201

8203650100

8214650100

1605271202

1606161202

8203650100

8233650100

8228650100

8228650100

8231650100

8216650100

C.S. VILLAREJO DE SALVANES Y CONSULTORIOS 

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. REINA VICTORIA

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

C.S. DR. CASTROVIEJO

C.S. MONTERROZAS Y CONSULTORIOS LOCALES

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

VILLAREJO DE SALVANES

ARANJUEZ

MADRID

MADRID

MÓSTOLES

MADRID

LAS MATAS

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

COSLADA

COSLADA

PARLA

ALCALÁ DE HENARES

1

13

2

1

1

1

1

1

4

1

1

1

4

 326,60

 291,00

 281,80

 182,80

 268,80

 81,60

 380,00

 163,80

 170,40

 293,60

 392,40

 395,80

 21,00

 227,20

 361,80

 163,60

 266,80

 147,60

 94,80

 143,60

 162,00

 155,60

 161,20

 97,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Mañana

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***7681**

***1489**

***3154**

***3360**

***1933**

***2414**

***5860**

***8112**

***6911**

***3035**

***4822**

***1858**

***8106**

***4981**

***5232**

***8200**

***9848**

***1858**

***8705**

***5537**

***7220**

***5420**

***0863**

***3500**

GARCÍA GONZALEZ MARÍA TERESA

GARCÍA HUERTA IRENE

GARCIA JUAREZ ESMERALDA

GARCÍA LOZANO MARÍA TERESA

GARCIA MARTIN ANA MARIA

GARCIA MARTIN LIDIA

GARCÍA MARTÍN MARÍA JESÚS

GARCÍA MARTÍN MARIA LUISA

GARCIA MAZÓN MARIA ISABEL

GARCIA MONTOYA MARIA DE LA SOLEDAD

GARCIA NIETO MARIA JESUS

GARCIA NOTARIO MARIA DOLORES

GARCÍA PASCUAL NATALIA

GARCÍA RAMOS MARIA

GARCÍA RIVEIRO FRANCISCA

GARCIA RODRIGUEZ M. PILAR

GARCIA ROPERO MARIA SOLEDAD

GARCÍA RUIZ MARIA DEL CARMEN

GARCIA SANCHEZ MONTSERRAT

GARCIA SANCHEZ ROSA

GARCIA SANZ MERCEDES

GARCIA TOME PURIFICACION

GARCÍA URBÓN VIRGINIA

GARCIA VALENCIA FATIMA

8229650100

8215650100

1601141201

8210650100

1603071201

8233650100

1611261202

8229650100

8206650100

1610121201

8216650100

1605131201

8203650100

1610131201

8206650100

8230650100

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

C.S. IBIZA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

C.S. JUAN DE AUSTRIA

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. LEGAZPI

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

C.S. ISABEL II

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

C.S. BUSTARVIEJO

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

C.S. SAN BLAS

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

ARGANDA DEL REY

LEGANÉS

MADRID

MAJADAHONDA

ALCALÁ DE HENARES

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MADRID

ARGANDA DEL REY

MADRID

PARLA

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

MADRID

PARLA

MADRID

ARANJUEZ

1

1

5

13

2

1

1

1

128

2

15

1

5

1

3

3

 158,80

 246,60

 199,20

 186,80

 309,00

 110,40

 342,20

 229,60

 338,40

 140,20

 264,80

 385,20

 114,80

 122,30

 144,80

 313,40

 132,40

 205,20

 433,20

 280,80

 151,60

 331,20

 172,20

 191,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***0287**

***7244**

***7634**

***3560**

***6775**

***2040**

***2692**

***2171**

***6190**

***5083**

***9017**

***0979**

***0971**

***3125**

***8485**

***9199**

***5540**

***6404**

***4963**

***6922**

***5502**

***2459**

***8645**

***9516**

GARCIA-ABADILLO MORENO VICTORIA

GARRIDO VALENCIA MARÍA

GARRIGA VESPERINAS MARIA

GIL BARRIGÜETE MARIA  CONCEPCIÓN

GINORY AROCHA FELIPE JOSE

GOMEZ ALONSO MARIA ASUNCION

GOMEZ BORJA MARIA TERESA

GOMEZ DEL OLMO AMPARO

GOMEZ DEL PULGAR FERRERO PAULA

GÓMEZ FRAILE ELENA

GOMEZ GARCIA MARIA JESUS

GÓMEZ HUERTA YOLANDA

GOMEZ LOZANO ALICIA

GOMEZ MENDEZ MARIA DEL CARMEN

GÓMEZ MORENO MARÍA DEL PILAR

GOMEZ NARVAEZ MARIA DE LOS ANGELES

GOMEZ NOVO MARIA JOSEFA

GÓMEZ NÚÑEZ MARÍA DEL CARMEN

GOMEZ PORRAS MARIA DEL ROSARIO

GOMEZ REDONDO BELINDA

GOMEZ SIERRA MARIA DEL MAR

GOMEZ VAZQUEZ ANGELES

GÓMEZ VÁZQUEZ MARIA JOSEFA

GONZALEZ CARRATO DIAZ SALAZAR MARIA D

8216650100

8229650100

8216650100

8208650100

8224650100

1605651201

1605631201

8210650100

8206650100

8214650100

1611001305

8231650100

8202650100

8502650100

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

C.S. LA CABRERA Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. MANZANARES EL REAL Y CONSULTORIOS LO

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

C.S. LOS ANGELES

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

ALCALÁ DE HENARES

ARGANDA DEL REY

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

LEGANÉS

LA CABRERA/CONSULTOR

MANZANARES EL REAL

MAJADAHONDA

MADRID

MÓSTOLES

MADRID

PARLA

MADRID

MADRID

1

5

1

1

11

1

3

4

1

1

1

1

1

7

 131,60

 161,20

 228,40

 205,40

 250,70

 260,80

 252,80

 287,20

 365,20

 313,60

 369,60

 182,40

 160,00

 198,80

 273,00

 490,00

 153,20

 157,80

 365,20

 142,40

 294,40

 305,20

 273,60

 134,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***2147**

***7234**

***5252**

***1717**

***8311**

***9163**

***4934**

***6966**

***0754**

***2951**

***0243**

***8330**

***2867**

***3866**

***3625**

***3682**

***5309**

***7626**

***2698**

***7831**

****0438*

***2091**

***1085**

***5929**

GONZÁLEZ CHACÓN MARIA CLARA

GONZÁLEZ DE ANDRÉS Mª DEL PILAR

GONZALEZ DIAZ ANA MARIA

GONZÁLEZ GARCÍA Mª LUISA

GONZALEZ GARCIA MONICA

GONZÁLEZ GOMEZ MARIA DEL PILAR

GONZALEZ GUIJARRO Mª JOSEFA FCA IRENE

GONZÁLEZ IGLESIAS MARÍA PAZ

GONZÁLEZ LÓPEZ MARÍA CONCEPCIÓN

GONZALEZ NAVAS GEMMA MARIA

GONZÁLEZ PRADO LAURA

GONZALEZ ROA MARIA CRISTINA

GONZÁLEZ SÁNCHEZ MARIA CRISTINA

GONZALEZ SIERRA MARIA DE LA CINTA

GONZÁLEZ TORRE MARÍA VICTORÍA

GONZÁLEZ VILLA NURIA

GRANADOS TROYA ISABEL MARIA

GRANDE BERMEJO CELIA

GREGORIO DE LA FUENTE ELENA

GRIS SANCHEZ MARIA FELICISIMA

GROSY XXX DARIA MAGDALENA

GUERRA MENA SARA

GUERRA PÉREZ MARÍA TERESA

GUERRAS SALGUERO JUANA FRANCISCA

8214650100

8216650100

1611101202

8228650100

8221650100

8202650100

8233650100

8401650100

8201650100

8213650100

8230650100

8216650100

8214650100

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

C.S. EL RESTON

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL DE GUADARRAMA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

SUMMA112

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

MÓSTOLES

ALCALÁ DE HENARES

VALDEMORO

COSLADA

GUADARRAMA

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MADRID

MADRID

GETAFE

ARANJUEZ

ALCALÁ DE HENARES

MÓSTOLES

1

1

1

2

12

18

1

1

1

1

1

1

5

 188,20

 302,00

 215,20

 348,20

 162,80

 66,00

 215,60

 258,40

 152,80

 199,20

 186,80

 363,60

 156,80

 170,80

 334,20

 248,80

 137,60

 228,80

 248,40

 164,40

 126,80

 240,00

 159,60

 150,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***6302**

***5884**

***4559**

***3812**

***5195**

***1983**

***4120**

***7014**

***4348**

***9026**

***5826**

***7499**

***4779**

***9355**

***3047**

***1536**

***9804**

***2662**

***4860**

***3727**

***7204**

***8252**

***0935**

***9618**

GUERRERO HERNANDO MARIA VICTORIA

GUERRERO TOSTADO EVA ISABEL

GUIJARRO GONZALO ANGELINES

GUISADO MANZANO MARÍA DE LOS ÁNGELES

GUTIÉRREZ GARRIDO MARIA DEL CARMEN

GUTIÉRREZ JAREÑO MARÍA DEL PILAR

GUTIÉRREZ PERNIA VANESA

GUTIERREZ RAMOS PURIFICACION CARMEN

GUZMAN RAMIREZ EDILMA LUCIA

HERMO CASTRO JULIA

HERMOSO PÉREZ YOLANDA

HERNANDEZ HERAS MARIA DEL PILAR

HERNANDEZ LOPEZ MARIA JOSEFA

HERNANDEZ MARTINEZ EVA

HERNANDEZ NIETO ROCIO

HERNANDEZ OLMOS OLGA

HERNANDEZ PRIETO MARIA MONTSERRAT

HERNÁNDEZ VÁZQUEZ ROSA MARÍA

HERNANDO JIMENEZ FLORENCIA

HERNANDO RUANO JOSEFA

HERNANZ NIETO BEATRIZ

HERRANZ ESTEBAN MARIA CARMEN

HERRANZ MARTIN MERCEDES

HERRANZ POLA MARIA DEL CARMEN

8213650100

1609031202

8230650100

8224650100

8216650100

8210650100

8213650100

1605571201

8202650100

1603101202

HOSPITAL U. DE GETAFE

C.S. CASTILLA LA NUEVA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. DE GETAFE

C.S. SECTOR EMBARCACIONES

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

C.S. MECO Y CONSULTORIOS LOCALES

GETAFE

FUENLABRADA

ARANJUEZ

LEGANÉS

ALCALÁ DE HENARES

MAJADAHONDA

GETAFE

TRES CANTOS

MADRID

CAMARMA DE ESTERUELA

1

3

1

1

2

5

1

1

1

3

 260,20

 315,20

 243,20

 155,60

 115,60

 348,40

 117,00

 224,00

 150,40

 96,40

 166,80

 281,20

 156,90

 218,00

 154,40

 291,80

 263,20

 186,60

 202,70

 453,40

 237,40

 313,60

 342,80

 327,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***9682**

***2487**

***9939**

***0260**

***7543**

***9006**

***9869**

***2192**

***0485**

***5251**

***8701**

***9524**

***2173**

***1335**

***3089**

***6148**

***7697**

***9047**

***2197**

***1033**

***5194**

***9235**

***6616**

***2036**

HERRERA MARTIN ANA BELEN

HERRERO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN

HERVAS PALACIOS MARIA DOLORES

HIJOSA SANTACRUZ GREGORIA

HUERTAS ARNAY PATRICIA

HUETO VERNET ISABEL

IBAÑEZ CABELLO SUSANA

IBAÑEZ COLLADO ANA MARIA

IGLESIAS ALVAREZ MARIA PILAR

IGLESIAS IGLESIAS VICTORIA

ILLESCAS REY MARÍA DEL PUERTO

ITURRALDE GONZALEZ MARTA

IZQUIERDO DÍAZ EMMA ROSA

JARAIZ CASERO JUAN PABLO

JARILLO MARTIN SUSANA

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA JESUS

JIMENEZ GARCIA BEATRIZ

JIMENEZ LANCHA MARIA DEL ROCIO

JIMÉNEZ MARTÍN FCA EVA

JIMENEZ NOVILLO CARMEN

JIMENEZ PICAZO EVA MARIA

JIMENEZ VADILLO MARIA DEL CARMEN

JIMENEZ VALVERDE ARACELI

KWECH VELASCO MARIA DE LOS ANGELES

1607161201

8202650100

1606111202

8219650100

8230650100

8502650100

8202650100

8221650100

8204650100

8230650100

1608471201

8215650100

1604071201

1608221202

C.S. ALAMEDA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

C.S. CONDES DE BARCELONA

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U.  DEL TAJO

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL DE GUADARRAMA

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. VILLA DEL PRADO Y CONSULTORIOS LOCALE

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

C.S. CANAL DE PANAMA

C.S. PRESENTACION SABIO

MADRID

MADRID

BOADILLA DEL MONTE

SAN LORENZO DEL EL ESC

ARANJUEZ

MADRID

MADRID

GUADARRAMA

MADRID

ARANJUEZ

VILLA DEL PRADO

LEGANÉS

MADRID

MÓSTOLES

2

1

1

4

3

3

4

1

1

1

8

15

3

1

 316,60

 369,20

 107,80

 406,00

 146,80

 207,60

 66,90

 256,40

 197,60

 271,60

 302,40

 296,20

 135,60

 103,10

 299,60

 253,40

 134,00

 134,40

 347,20

 155,20

 288,80

 104,00

 350,20

 421,40

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Mañana

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana

Tarde
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***8524**

***2081**

***1509**

***6923**

***5091**

***8988**

***7746**

***3069**

***2009**

***2613**

***0221**

***1205**

***4405**

***8106**

***6545**

***8566**

***3043**

***9297**

***9802**

***7620**

***6020**

***0302**

***5029**

***2578**

LABANDA CRESPO ISABEL

LANCHO IGLESIAS SARA

LAPIDO GUTIERREZ MIRIAM

LARAY JIMENEZ MARIA CARMEN

LARRIBA LÓPEZ-MONTENEGRO CLARA ISABEL

LAVERA CASTAÑO MARIA BELEN

LÁZARO CARDENAL MARÍA CARMEN

LAZARO CENDRERO CARMEN

LEAL ALMOGUERA ANA SACRAMENTO

LECEA ALZU MARÍA LOURDES

LECHUGA LOPEZ CRISTINA

LEDESMA GALLARDO MARÍA GEMMA

LEON ALCOBENDAS MARIA JESUS

LIANES SANCHEZ MARIA CLEMENCIA

LIAÑO MERINO MARIA DEL MAR

LIÉBANA GALLEGO MARÍA JESÚS

LIGERO FERNÁNDEZ-CABALLERO MARIA INMA

LINACERO MENDOZA MARIA

LLANOS SANCHEZ RAQUEL

LLORENTE PEREZ MARIA DE LAS NIEVES

LOMA LOPEZ RAQUEL

LÓPEZ BARDÓN MARÍA DEL PILAR

LÓPEZ BARRANCO MARÍA DEL PILAR

LÓPEZ BURGOS GEMMA

1601271203

8213650100

8208650100

8230650100

8215650100

8208650100

8210650100

8233650100

8230650100

8202650100

8401650100

8231650100

C.S. FEDERICA MONTSENY

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

SUMMA112

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

MADRID

GETAFE

MADRID

ARANJUEZ

LEGANÉS

MADRID

MAJADAHONDA

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

ARANJUEZ

MADRID

MADRID

PARLA

1

1

1

1

8

1

1

2

1

1

1

13

 364,20

 156,40

 158,00

 173,20

 287,20

 317,60

 218,40

 181,80

 135,60

 90,60

 134,00

 208,20

 138,80

 114,80

 177,20

 200,30

 102,80

 188,20

 272,00

 286,40

 287,20

 111,60

 178,00

 212,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***3242**

***3878**

***9864**

***2394**

***5065**

***6496**

***8823**

***3683**

***3650**

***0876**

***4060**

***6968**

***8098**

***2634**

***9975**

***5571**

***0209**

***6176**

***7303**

***4266**

***3696**

***4399**

***6390**

***4808**

LOPEZ CAMACHO GLORIA

LOPEZ CEDENA Mª PAZ

LÓPEZ COCA ANA PALOMA

LOPEZ DE LA RICA GARCIA TAMARA

LOPEZ FERNANDEZ MARIA LUISA

LÓPEZ GIL MARÍA CONSUELO

LÓPEZ GONZÁLEZ MARIA JOSE

LOPEZ JUAREZ SUSANA

LÓPEZ MÉNDEZ MARÍA LUISA

LOPEZ MORAN MERCEDES

LOPEZ ORGAZ JULIA

LOPEZ OROZCO RAQUEL

LOPEZ PASCUAL JOSEFA

LOPEZ PEREZ OLGA

LOPEZ PUENTE ANA MARIA

LÓPEZ SANCHEZ DIONISIA AMPARO

LOPEZ VALERO MARIA DOLORES

LORENTE VALLANO CRISTINA

LORENZO FERNANDEZ HERMELINDA

LORENZO FERNÁNDEZ PURIFICACIÓN

LOZANO BAÑOS GUADALUPE

LOZANO LOPEZ M CARMEN

MACHADO ALVAREZ SANDRA

MAESTRO PEREZ ROSA MARIA

8210650100

8210650100

8214650100

1605181202

8206650100

1601181201

8216650100

8214650100

1601001308

8232650100

8229650100

1611511202

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

C.S. BUSTARVIEJO

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

C.S. NUMANCIA

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

C.S. ARROYO DE LA MEDIA LEGUA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. DEL SURESTE

C.S. LAS CALESAS

MAJADAHONDA

MAJADAHONDA

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

ARGANDA DEL REY

MADRID

1

6

3

1

1

1

3

1

9

12

1

12

 87,60

 267,20

 217,80

 198,00

 359,80

 152,40

 396,40

 134,00

 141,20

 278,40

 248,80

 301,40

 284,00

 107,60

 259,40

 204,20

 246,80

 158,00

 185,60

 262,40

 103,80

 154,80

 172,40

 262,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Tarde
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***2092**

***9178**

***7101**

***0822**

***0368**

***0189**

***4880**

***4184**

***3897**

***1330**

***5187**

***1410**

***4706**

***5357**

***1630**

***4782**

***8524**

***1843**

***7018**

***9537**

***5272**

***7060**

***0861**

***8964**

MALDONADO RODRIGUEZ NOELIA

MANRIQUE DIAZ MARIA CRUZ

MANSILLA CALERO MARIA LUISA

MANZANERO MARTINEZ ISIDORA

MAQUEDANO PARRA ROSA ESMERALDA

MARCOS ALONSO ANA MARIA

MARCOS MARTIN ANA MARTINA

MARÍN GALLARDO MARÍA CARMEN

MARIN RUIZ MARIA CONCEPCIÓN

MÁRMOL TARDÁGUILA MARIA INMACULADA

MARRA DURÁN MARIA JESUS

MARRON GARCIA MERCEDES

MARTIN ARRIBAS MARIA JUNCAL

MARTIN CHICO ANA MARIA

MARTIN CRIADO MARIA ALICIA

MARTÍN DE LA FUENTE FLORENTINA

MARTIN GARCIA MARIA ISABEL

MARTÍN HERAS MARÍA BELINDA

MARTIN HERNANDEZ EVA MARIA

MARTIN HERRANZ CONCEPCION

MARTIN HURTADO ELENA

MARTIN PRADOS INMACULADA

MARTIN RAMIREZ ESTRELLA

MARTIN SANCHEZ ANA

8228650100

8228650100

8215650100

8214650100

8232650100

8214650100

8230650100

1602361201

8214650100

8202650100

1604251201

1611311202

8221650100

8231650100

8208650100

1604221201

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. POTOSI

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

C.S. VIRGEN DEL CORTIJO

C.S. LOS ANGELES

HOSPITAL DE GUADARRAMA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

C.S. ALAMEDA DE OSUNA

COSLADA

COSLADA

LEGANÉS

MÓSTOLES

MADRID

MÓSTOLES

ARANJUEZ

MADRID

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

GUADARRAMA

PARLA

MADRID

MADRID

12

1

21

1

1

5

1

3

1

8

5

1

5

3

1

1

 217,00

 188,80

 216,80

 184,40

 142,80

 136,00

 190,80

 166,30

 144,20

 217,80

 331,80

 223,10

 343,60

 173,20

 265,60

 148,40

 335,00

 392,40

 178,00

 138,00

 134,80

 148,40

 210,60

 393,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***3455**

***5116**

***4892**

***5330**

***6590**

***4214**

***5261**

***3134**

***5143**

***8400**

***6038**

***6497**

***1852**

***8656**

***5091**

***4773**

***7022**

***1310**

***3907**

***9189**

***4363**

***1750**

***3318**

***4928**

MARTIN SANCHEZ MARIA ISABEL

MARTIN SIERRA MARIA BELÉN

MARTIN-ROMO RODRIGUEZ MARIA ALICIA

MARTÍNEZ CASAS CONCEPCIÓN

MARTINEZ GARCIA MARIA ELENA

MARTINEZ GILGADO CONCEPCIÓN

MARTINEZ HUERTAS MARIA JESUS

MARTÍNEZ MARTÍNEZ CRISTINA

MARTINEZ PEREZ ESTHER

MARTINEZ POSADA SERAFINA

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARINA

MARTÍNEZ TORIBIO MARÍA LAURA

MARTOS LÓPEZ YOLANDA

MAS SAEZ MARIA ELENA

MATEO RUIZ ANA MARÍA

MATEOS MORA MARIA DEL CARMEN

MATESANZ PANERO OLGA

MATÍAS CORTÉS MARÍA DE LA LUZ

MATILLA GOMEZ RUTH

MELENDEZ JIMENEZ ALVARO

MELENDEZ MARTIN MARIA FRANCISCA

MEMBIBRE RODRIGUEZ MARIA PILAR

MENDEZ AGUDO TOMAS

MENDEZ YBARRA MARIA TERESA

1609191201

1605341201

1606211201

1608241201

8202650100

8219650100

8232650100

1605001302

1604021201

8216650100

1611151202

8215650100

1606361202

1601071202

8204650100

8216650100

1605141202

8219650100

C.S. PANADERAS

C.S. MARQUES DE LA VALDAVIA

C.S. TORRELODONES Y CONSULTORIOS LOCALE

C.S. FELIPE II

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

C.S. LA VENTILLA

C.S. DAROCA

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

C.S. LAS OLIVAS

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

C.S. VALDEZARZA

C.S. TORITO

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

C.S. REINA VICTORIA

HOSPITAL EL ESCORIAL

FUENLABRADA

ALCOBENDAS

TORRELODONES

MÓSTOLES

MADRID

SAN LORENZO DEL EL ESC

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

ARANJUEZ

LEGANÉS

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

SAN LORENZO DEL EL ESC

1

1

1

1

1

1

8

1

6

4

3

1

2

5

1

2

2

1

 310,20

 475,00

 452,00

 412,00

 165,40

 396,70

 243,20

 173,80

 399,20

 352,60

 136,40

 258,40

 344,00

 205,20

 241,80

 250,80

 311,90

 221,40

 209,20

 117,60

 271,70

 210,60

 63,00

 150,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Tarde

Mañana

Mañana

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Tarde

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Tarde

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***1446**

***0128**

***8353**

***8466**

***4329**

***3532**

***6482**

***4965**

***5958**

***3675**

***9700**

***6932**

***6474**

***5567**

***9644**

***6799**

***3480**

***2834**

***1983**

***7891**

***8133**

***8331**

***5022**

***3550**

MENÉNDEZ CASTAÑÓN LUIS ÁNGEL

MILLAN MARTIN MARIA DEL MAR

MIÑACA SANCHEZ SONIA

MIÑARRO AGUILAR ISABEL

MIRANDA GOMEZ ANGELES

MIRANDA HERRERA MARTA

MOHAMED AMED MARIAMMA

MOLERO MARTIN MARIA PAZ

MOLINA ZAS MARIA DEL MAR

MONJA MUÑOZ ANGELES

MONTORO MATIAS MARIA DOLORES

MONTOYA MARTÍN CARMEN DEL MAR

MORA RUIZ ASCENSIÓN

MORALES LEON MARIA DEL ROSARIO

MORALES MORENO ROSA MARÍA

MORATO MORATO RAMONA

MORENO CARRASCO MARÍA ISABEL

MORENO CENAMOR TERESA DEL MAR

MORENO FERNÁNDEZ MIGUEL ANGEL

MORENO GARCIA MARIA DEL PILAR

MORENO MARTINEZ MARIA CONSUELO

MORENO MULET MARIA DEL PILAR

MORENO MUÑOZ GREGORIA

MORENO SAEZ Mª TRINIDAD

8232650100

8229650100

1611001304

1604141201

8232650100

8221650100

1602171205

1603221201

8215650100

1606201201

8232650100

1611071201

8202650100

8233650100

8232650100

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. DEL SURESTE

C.S. ARANJUEZ

C.S. LOS ALPES

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL DE GUADARRAMA

C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LO

C.S. LOS FRESNOS

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

C.S. VALLE DE LA OLIVA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

C.S. CARABANCHEL ALTO

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

MADRID

ARGANDA DEL REY

ARANJUEZ

MADRID

MADRID

GUADARRAMA

MEJORADA DEL CAMPO

TORREJON DE ARDOZ

LEGANÉS

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MADRID

5

15

2

1

12

1

6

1

5

3

1

1

1

1

3

 137,20

 232,40

 236,40

 184,40

 188,80

 203,60

 265,60

 477,20

 172,40

 272,00

 122,80

 351,60

 316,00

 333,30

 198,00

 341,40

 211,20

 264,60

 427,00

 218,60

 97,60

 142,80

 341,00

 134,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Mañana

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***6080**

***1931**

***2521**

***9728**

***9295**

***7246**

***3801**

***2366**

***0147**

***2153**

***6017**

***1493**

***5148**

***3925**

***6195**

***9315**

***1125**

***8629**

***0829**

***9076**

***0468**

***6837**

***5597**

***1491**

MORENO VALLEJO CONSUELO

MORILLO ALFAGEME MARÍA CONCEPCIÓN

MOYA ARCONES MARIA LUISA

MUNICIO RAMOS ANA MARIA

MUNSURI LAFUENTE NURIA MARIA

MUÑOZ CARMONA MARIA DEL MAR

MUÑOZ CRISTÓBAL MERCEDES

MUÑOZ HERRANZ MARÍA JESÚS

MUÑOZ MARBAN VIRGINIA

MUÑOZ MÁRQUEZ MARIA DEL ROSARIO

MUÑOZ MUÑOZ ESPERANZA

MUÑOZ PAGADOR CONCEPCION

MUÑOZ RUIZ EVA MARIA

MUÑOZ VALLEJO MARIA DOLORES

NATAL TELLO LOURDES

NAVALPOTRO BERMEJO MARIA DEL PILAR

NAVARRO AGUDO LAURA

NAVARRO ALCOCER MERCEDES

NAVARRO DE LOS RIOS ANA ISABEL

NAVAS ÁLVAREZ VICTORIA

NAVAS MUÑOZ MANUELA

NEILA BLANCO ANTONIA MARIA

NIEVES PONCE DE LEÓN MARÍA JOSEFA

NOGALES PORTILLO MARIA LOURDES

1611451201

8206650100

8233650100

1609141202

8215650100

1606291202

8213650100

8213650100

8208650100

1605681201

8230650100

1603141202

C.S. COMILLAS

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. MARIE CURIE

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

C.S. SIERRA DE GUADARRAMA

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

C.S. RASCAFRIA Y CONSULTORIOS LOCALES

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. JUNCAL

MADRID

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

LEGANÉS

LEGANÉS

COLLADO VILLALBA

GETAFE

GETAFE

MADRID

RASCAFRIA/CONSULTORIO

ARANJUEZ

TORREJON DE ARDOZ

2

3

5

5

8

3

1

1

8

48

7

1

 331,00

 431,00

 342,20

 142,00

 276,20

 312,80

 199,60

 182,60

 407,60

 145,20

 168,40

 259,60

 131,60

 74,60

 194,40

 286,40

 247,60

 262,40

 272,80

 249,60

 296,60

 232,20

 100,40

 338,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Tarde
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***9751**

****4310*

***5487**

***2563**

***4864**

***9614**

***4131**

***3564**

***0759**

***3742**

***6011**

***2931**

***7882**

***9483**

***6356**

***6280**

***1221**

***7973**

***1676**

***4820**

***6965**

***1847**

***3971**

***2805**

NOREÑA MEJÍA ANGELA MARÍA

NOWAK  HALINA MALGORZATA

NUÑEZ MARTIN SILVIA

NUÑEZ MARUGAN MARIA SANTOS GLORIA

OJOSNEGROS MARTÍN PILAR

OLMEDO GARCÍA Mª CARMEN

OLMEDO HORCAJUELO MARIA TERESA

OLMOS CUENCA JULIA

ORTEGA DIAZ SARA

ORTEGA GASCO JAVIER

ORTEGA GOMEZ OLIMPIA

ORTEGA ORTIZ ANA MARIA

ORTIZ DEL SOL RAQUEL

ORTIZ JIMENEZ MARIA DEL MAR

ORTIZ MUÑOZ FRANCISCA

ORTIZ PIZARRO DOLORES

ORTIZ REDONDO MARÍA JESÚS

ORTIZ TORREGO ALMUDENA

OSUNA PEREZ Mª JOSEFA

OVIDE RAMIL MARIA DEL PILAR

PABLO BLANCO ANA PAOLA

PADILLA GONZALEZ MARIA DEL MAR

PALACÍN DELGADO MARIA TERESA

PALACIOS GONZALEZ MARIA JOSEFA

8214650100

1609231201

8231650100

8213650100

8216650100

8202650100

8214650100

8215650100

8232650100

8205650100

8228650100

8228650100

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

C.S. SANTA ISABEL

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. DEL HENARES

MÓSTOLES

LEGANÉS

PARLA

GETAFE

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

MÓSTOLES

LEGANÉS

MADRID

MADRID

COSLADA

COSLADA

1

4

3

1

1

11

1

1

1

1

7

1

 138,80

 197,20

 244,00

 220,00

 262,10

 359,80

 187,60

 196,70

 185,20

 165,20

 167,60

 156,80

 206,60

 314,40

 237,60

 168,40

 95,60

 282,80

 318,00

 114,40

 142,80

 167,60

 52,00

 190,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***3102**

***7158**

***3645**

***1248**

***2555**

***7251**

***0625**

***6225**

***4435**

***0546**

***5884**

***4317**

***0661**

***1865**

***5474**

***7297**

***6527**

***9843**

***9193**

***1118**

***9897**

***6270**

***4213**

***8595**

PALACIOS LOPEZ MARÍA DEL PILAR

PARDIÑO CASADO MARIA DOLORES

PARDOS MORLANES SAGRARIO

PAREDES BRAVO MARIA CARMEN

PAREJO ESPERILLA NIEVES

PARRA HUESO MARIA DOLORES

PARRA MOLANO AVELINA

PARRAS RENA FLORENTINA

PASCUA HERNANDEZ INMACULADA

PASCUAL BERNABÉ Mª ASCENSIÓN

PATIÑO RIVERA MAGY MARIANELA

PELEGRÍN BACARIZO SANDRA

PEÑA GONZÁLEZ MARÍA MERCEDES

PEÓN RUIZ CRISTINA

PERAL MARTINEZ MARIA DEL CARMEN

PERDONES MENDEZ ADELA

PEREIRA ARRIBAS MARIA MONTSERRAT

PEREZ CHICA MARIA ANGELES

PÉREZ CILLERUELO SAGRARIO

PÉREZ DOMÍNGUEZ M. YOLANDA

PEREZ GANDOY EDUARDO

PÉREZ GARCÍA ALICIA

PEREZ GARCÍA SILVIA

PEREZ JAIME MARIA ANTONIA

1608221201

1607011201

8204650100

8233650100

8214650100

8203650100

8219650100

8229650100

1603091202

C.S. PRESENTACION SABIO

C.S. ANDRES MELLADO

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. DEL SURESTE

C.S. REYES MAGOS

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MÓSTOLES

MADRID

SAN LORENZO DEL EL ESC

ARGANDA DEL REY

ALCALÁ DE HENARES

2

1

5

1

5

1

6

1

6

 371,80

 276,80

 249,80

 308,00

 336,80

 412,60

 235,20

 187,60

 230,40

 310,60

 182,60

 270,60

 180,40

 126,00

 129,20

 316,20

 197,20

 126,40

 170,00

 267,40

 456,00

 130,80

 220,20

 283,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Mañana

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***3629**

***4066**

***7895**

***0503**

***4352**

***2463**

***2507**

***1110**

***8263**

***7603**

***3167**

***8860**

***6574**

****8269*

***2713**

***0609**

***8108**

***9079**

***5262**

***7867**

***5827**

***1265**

***9664**

***5420**

PÉREZ LÓPEZ ENCARNACIÓN

PEREZ MARTINEZ MARIA JOSEFA

PEREZ RODRIGUEZ MARIA ENCARNACION

PÉREZ RUEDA MARÍA DOLORES

PÉREZ RUIZ NOELIA MARIA

PEREZ SANCHEZ ANA MINERVA

PÉREZ VALLE CANDELAS

PIMENTEL IBAÑEZ MARÍA ESTHER

PIQUERAS PERAMATO MARIA DEL ROSARIO

PLASENCIA PLASENCIA MARÍA PAZ

PLAZA MORA MARIA JESUS

POLO MARTÍN MARTA

PONCINI GARCIA MARIA LUISA

POPLAWSKA  MALGORZATA

POSADAS MORENO PALOMA

POSTIGO PÉREZ JOSEFINA

POZO RAEZ MARIA ISABEL

PRIETO VILLAREJO GLORIA

PRIMO FUENTE M ANUNCIACIÓN

QUESADA GARCIA Mª ESPERANZA

QUILEZ MUÑOZ ANA ISABEL

RADILLO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO

RAMÍREZ GARCÍA DULCE NOMBRE

RAMIREZ VILLALBA MARIA ISABEL

8206650100

8206650100

8228650100

1611251201

1607061201

8208650100

8202650100

8214650100

8202650100

8206650100

1611001317

8230650100

1602351201

8202650100

1609161201

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DEL HENARES

C.S. CACERES

C.S. ELOY GONZALO

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

C.S. VALDEMORO

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. SEGRE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

C.S. DR. MENDIGUCHIA CARRICHE

MADRID

MADRID

COSLADA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

VALDEMORO

ARANJUEZ

MADRID

MADRID

LEGANÉS

1

1

19

1

11

2

1

1

32

6

3

8

8

1

2

 198,80

 277,20

 247,40

 204,20

 260,20

 133,80

 226,40

 252,80

 304,20

 431,60

 310,20

 194,00

 111,90

 102,80

 239,40

 236,00

 262,50

 272,80

 135,60

 329,00

 153,80

 330,60

 126,80

 374,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Tarde

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***7791**

***9628**

***5275**

***0963**

***0008**

***4912**

***0268**

***8063**

***0025**

***1839**

***1907**

***9808**

***9196**

***2746**

***9804**

***9804**

***9751**

***4323**

***1820**

***6182**

***0954**

***5618**

***3486**

***1523**

RECIO CUESTA MARIA DEL CARMEN

REDONDAS BARREIRO MARIA LUISA

REQUENA PLIEGO RITA MARIA

REY BLAZQUEZ SILVIA MARIA

RICO SERRANO MARIA DEL MAR

RINCON VARELA MARIA TERESA

RIOS NUÑEZ NURIA ESTHER

RIVERO RUIZ INES

ROBLEDANO GOMEZ ROSA MARIA

ROBLES FERNANDEZ MARIA TERESA

ROCAMORA MANRESA MARÍA JOSE

RODRIGO VILLAMAYOR CONSUELO

RODRIGUEZ APARICIO JULIAN

RODRIGUEZ DOSIO MARIANO

RODRIGUEZ FERNANDEZ ANTONIA

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ JOSEFA

RODRIGUEZ GARCIA ANA MARIA

RODRIGUEZ GOMEZ MONICA

RODRIGUEZ GOMEZ ROSA MARIA

RODRIGUEZ GUILLEN JOSEFA

RODRÍGUEZ LÓPEZ SILVIA

RODRIGUEZ LOPEZ SONIA

RODRIGUEZ PEREZ MARIA JOSEFA

RODRIGUEZ PEREZ PATRICIA

8401650100

8233650100

8228650100

8231650100

1606251201

8230650100

8401650100

8224650100

1603211201

8502650100

8202650100

1609111201

8502650100

8215650100

8201650100

8228650100

SUMMA112

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

C.S. GUADARRAMA Y CONSULTORIOS LOCALES

HOSPITAL U.  DEL TAJO

SUMMA112

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

C.S. MIGUEL DE CERVANTES

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

C.S. MARIA ANGELES LOPEZ GOMEZ

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. DEL HENARES

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

COSLADA

PARLA

GUADARRAMA

ARANJUEZ

MADRID

LEGANÉS

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

MADRID

LEGANÉS

MADRID

LEGANÉS

MADRID

COSLADA

1

1

10

16

2

1

1

1

1

1

1

1

3

2

1

1

 311,00

 342,20

 185,20

 218,60

 162,00

 187,60

 173,20

 251,40

 395,90

 176,40

 162,80

 157,20

 351,00

 78,10

 424,00

 363,20

 275,40

 168,00

 163,60

 378,80

 321,40

 176,40

 124,00

 170,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***2993**

***9662**

***1093**

***3545**

***8984**

***9877**

***9630**

***4175**

***2386**

***1776**

***1042**

***0244**

***5511**

***4864**

***1003**

***5225**

***0567**

***1493**

***0205**

***0590**

***3595**

***2829**

***5376**

***3184**

RODRIGUEZ PONCE MARIA TERESA

RODRIGUEZ RIOL IRENE

RODRIGUEZ VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN

ROJANO PERDIGUERO SONIA

ROJO GARCÍA ELENA

ROLDAN MATARAN LUISA

ROLDAN TORRES MARIA ALMUDENA

ROMAN FERNANDEZ ANGELES

ROMÁN MIGUÉLEZ PILAR

ROMAN RAMIREZ MARIA AZUCENA

ROMANILLOS PLAZA MARIA ROSARIO

ROMERO CALVO MARÍA DEL CARMEN

ROMERO LASO TERESA

ROMERO MUÑOZ CARMEN NATALIA

ROMERO RICO TOMASA

ROMERO RODRÍGUEZ CELIA

ROMERO VALVERDE ISABEL MARÍA

ROMERO ZARCO ENCARNACIÓN

ROMO MUÑOZ JUAN MANUEL

RUANO PERIANEZ MARIA TERESA

RUBIO QUINTANAR MARIA PIEDAD

RUBIO RODRIGUEZ ARACELI

RUBIO TALABÁN MARCELINA ISABEL

RUIZ CALERO EVA MARIA

8220650100

8229650100

1603031202

8202650100

1602001306

8210650100

8213650100

1611111202

1609171201

1605621202

8213650100

1605641203

8214650100

HOSPITAL VIRGEN DE LA POVEDA

HOSPITAL U. DEL SURESTE

C.S. NTRA. SRA. DEL PILAR

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

C.S. GOYA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. DE GETAFE

C.S. VALDEMORO

C.S. JAIME VERA - LEGANES

C.S. PARACUELLOS DE JARAMA Y CONSULTORIO

HOSPITAL U. DE GETAFE

C.S. EL MOLAR Y CONSULTORIOS LOCALES

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

VILLA DEL PRADO

ARGANDA DEL REY

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

GETAFE

VALDEMORO

LEGANÉS

PARACUELLOS DEL JARAM

GETAFE

EL MOLAR/CONSULTORIO

MÓSTOLES

1

1

8

1

1

1

1

1

1

1

1

72

1

 85,80

 201,20

 142,80

 303,00

 300,40

 135,20

 404,60

 140,40

 156,40

 114,00

 323,80

 147,60

 110,00

 367,80

 499,40

 345,00

 202,30

 279,20

 246,00

 176,80

 274,60

 145,20

 112,80

 212,40

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Tarde

Mañana

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***2410**

***3410**

***6141**

***1543**

***7100**

***8063**

***4006**

***6492**

***8019**

***2083**

***0095**

***9700**

***7887**

***8335**

***2900**

***7965**

***7024**

***6014**

***3331**

***8363**

***0181**

***9640**

***9901**

***3235**

RUIZ CUELLAR MARIA SONIA

RUIZ LOPEZ Mª CARMEN

RUIZ PEREZ MARINA

RUIZ REDONDO CATALINA

RUIZ RODRIGUEZ M.TERESA

RUIZ SAINZ MARIA BELEN

SAAVEDRA JIMENEZ MARIA ESTRELLA

SABATÉ CARRASCO ROSA MARIA

SAEZ ADRADOS MARIA PALOMA

SAGASETA DE YLURDOZ RIVAS MARIA PILAR

SAINZ GALLARDO MARIA PAZ

SAIZ SAIZ MARIA LOURDES

SAMA MELERO ROCÍO ARACELI

SAN ANDRES GALVEZ ROJAS CRISTINA

SAN ANTONIO MARTIN MARIA JOSEFA

SAN EMETERIO HERNANDEZ MARIA CRISTINA

SÁNCHEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ ANDUJAR FRANCISCO JOSE

SANCHEZ ASPERILLA M ROSA

SANCHEZ BALLESTEROS ANTONIA

SANCHEZ CERRO MARIA ANGELES

SÁNCHEZ CITROEN NATASHA ELISA

SANCHEZ GARCIA MARIA DE AFRICA

SÁNCHEZ GONZÁLEZ MANUELA

8228650100

1611241202

8231650100

1604181202

1601051202

8230650100

1611061202

8229650100

8231650100

8219650100

8231650100

1606331202

8215650100

1602171201

HOSPITAL U. DEL HENARES

C.S. EMBAJADORES

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

C.S. MAR BALTICO

C.S. LA PAZ

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. ABRANTES

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

C.S. CASA DE CAMPO

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LO

COSLADA

MADRID

PARLA

MADRID

RIVAS VACIAMADRID

ARANJUEZ

MADRID

ARGANDA DEL REY

PARLA

SAN LORENZO DEL EL ESC

PARLA

MADRID

LEGANÉS

MEJORADA DEL CAMPO

1

2

1

2

2

1

1

2

19

1

3

1

21

1

 205,20

 149,20

 265,00

 160,00

 167,90

 364,20

 194,80

 330,40

 388,20

 61,80

 198,40

 416,60

 260,40

 165,20

 273,60

 152,60

 268,40

 195,20

 307,00

 223,40

 331,00

 157,20

 241,60

 341,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Tarde

Tarde

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***5308**

***0984**

***0611**

***9492**

***9595**

***7468**

***6322**

***9736**

***2063**

***7591**

***0250**

***9592**

***8586**

***0205**

***0260**

***3557**

***2120**

***9827**

***9128**

***6066**

***4533**

***8349**

***3040**

***5444**

SANCHEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ LAO FRANCISCA

SANCHEZ LASERNA SUSANA

SANCHEZ LOPEZ ANTONIA

SÁNCHEZ LÓPEZ JOSÉ MIGUEL

SÁNCHEZ LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN

SANCHEZ MAESO MARIA LUISA

SÁNCHEZ MARTÍN MARIA ROSA

SANCHEZ MORUECOS Mª DE LOS ANGELES

SANCHEZ PEREZ YOLANDA

SANCHEZ RAMOS ANA ISABEL

SÁNCHEZ SÁNCHEZ ANDREA

SANCHEZ SANZ JULIA MARIA

SANCHO MAYORAL MARIA AZUCENA

SANJUAN CARBONELL ROSA MARÍA

SANTAMARIA BARRERAS MARIA BEGOÑA

SANTAMARIA GONZALEZ ANA BELEN

SANTAMARIA MACARRO MARIA DEL CARMEN

SANTAMARIA SANCHEZ MARIA DEL CARMEN

SANTANA OLIVARES MARIA ISABEL

SANTAR GONZALEZ BEATRIZ

SANTERO TRIGUERO ANA MARIA

SANZ ALONSO RAQUEL AGUSTINA

SANZ GARCIA ROSA MARIA

1611121202

8233650100

8214650100

8214650100

1611161202

1608051202

1601271202

1606131202

8208650100

8232650100

8219650100

1606281220

8502650100

C.S. CIEMPOZUELOS Y CONSULTORIOS LOCALES

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

C.S. SAN MARTIN DE LA VEGA

C.S. GREGORIO MARAÑON

C.S. FEDERICA MONTSENY

C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA Y CONSULTOR

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL EL ESCORIAL

C.S. COLLADO VILLALBA PUEBLO Y CONSULTOR

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

CIEMPOZUELOS

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MÓSTOLES

MÓSTOLES

S. MARTIN  DE LA VEGA

ALCORCÓN

MADRID

BRUNETE

MADRID

MADRID

SAN LORENZO DEL EL ESC

COLLADO VILLALBA

MADRID

7

1

1

6

13

8

1

1

7

1

1

1

5

 213,60

 290,80

 202,00

 299,20

 251,20

 182,60

 169,20

 178,00

 250,40

 292,00

 243,20

 143,80

 311,80

 321,00

 212,80

 497,00

 189,20

 281,30

 164,80

 119,60

 139,60

 462,40

 342,20

 218,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Tarde

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***6669**

***5935**

***3364**

***8361**

***3657**

***1702**

***6523**

***3058**

***9537**

***2092**

***3186**

***4157**

***0948**

***2098**

***3728**

***6854**

***2838**

***2086**

***5497**

***3810**

***8139**

***3021**

***8419**

***1247**

SANZ RIVERA MANUEL

SASTRE GARCIA MARIA SONIA

SEBASTIAN BREGON MARIA REYES

SEGOVIA RODRÍGUEZ MARIA TERESA

SERNA AZPELETA MARIA LUZ

SERNA MARUGÁN MARIA VICTORIA

SERRANO GONZALEZ BEATRIZ

SERRANO MARTIN MANUELA

SERRANO ROYO MARIA DOLORES

SEVILLANO REYES JOSEFA

SIERRA CAMPOS MANUELA

SIERRA MAESO MARTA

SIERRA PLAZA MARIA GEMA

SOLIS SANCHEZ MªJOSEFA

SOLORZANO HERRANZ MARIA DE LOS ANGEL

SORIANO MACIAS CRISTINA

SOTO CEBALLOS Mª DE LA SOLEDAD

SOUTO CABANA CARMEN PALOMA

STERN LÓPEZ VICTORIA MARINA

SUAZO LÓPEZ DE GÁMIZ Mª TERESA

TADEO TERCERO MARIA REMEDIOS

TEJERO MARTINEZ ROSA MARIA

TENA RISQUEZ ANTONIA EUGENIA

TINAJERO RAMIREZ MARIA MEMORIA

8206650100

8208650100

8223650100

8210650100

8214650100

8213650100

8214650100

8208650100

8230650100

1610331203

1605171201

1604271201

8216650100

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL DR. R. LAFORA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. EL GRECO

C.S. LA VENTILLA

C.S. JAZMIN

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

MÓSTOLES

GETAFE

MÓSTOLES

MADRID

ARANJUEZ

GETAFE

MADRID

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

58

1

1

1

8

1

7

1

2

7

8

1

1

 169,40

 208,00

 307,20

 320,60

 147,60

 323,20

 136,40

 122,00

 213,80

 213,00

 207,60

 172,20

 144,40

 286,70

 165,20

 123,60

 319,20

 362,20

 327,00

 388,00

 82,40

 298,60

 210,60

 170,40

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Tarde

Mañana

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***6332**

***3663**

***3882**

***9375**

***3541**

***1661**

***0794**

***0820**

***9009**

***2639**

***2722**

***8583**

***3446**

***4283**

***6999**

***1763**

***1997**

***7327**

***7546**

***0462**

***1004**

***8441**

***5815**

***8106**

TIRADO GARCÍA LAURA

TORIBIO SÁNCHEZ PILAR

TORO BARRILERO MARIA ISABEL

TORREGO BERROCOSO MARÍA DOLORES

TORRES BERNAL MARIA PILAR

TORRES CORRAL M, NIEVES

TORRES DÍAZ-MAROTO MARÍA TERESA

TORRES GOMEZ MARIA TERESA

TORRES MATAMOROS ANGELES

TORRES SAEZ LEONOR

TORRESCUSA GAMERO ESTRELLA

TREJO CASERO SILVIA

TRIVIÑO VILLAR PILAR

URDIALES CASTILLO ALICIA

UREÑA ROMERO ANA MARÍA

UZQUIZA MORENO CARLA

VALCÁRCEL HERNÁNDEZ SARA SUSANA

VALDIVIESO GONZALEZ MARIA ISABEL

VALENCIA DOMINGO NURIA

VALIÑO VALIÑO MARIA LUZ

VALLADAR MONTERO NOELIA

VALLE GONZALEZ MARIA SOLEDAD

VALLEJO CARTOLANO Mª DE LAS MERCEDES

VALLES SALINAS BEATRIZ

8230650100

8206650100

1609031201

8206650100

1611161201

8231650100

8231650100

8213650100

8232650100

8232650100

8233650100

8401650100

8216650100

8202650100

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

C.S. CASTILLA LA NUEVA

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

C.S. SAN MARTIN DE LA VEGA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

SUMMA112

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

ARANJUEZ

MADRID

FUENLABRADA

MADRID

S. MARTIN  DE LA VEGA

PARLA

PARLA

GETAFE

MADRID

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

9

1

2

78

1

1

1

4

1

1

1

8

12

1

 167,60

 245,00

 114,00

 470,80

 139,60

 357,40

 184,20

 354,40

 172,40

 290,60

 149,20

 286,40

 174,00

 262,80

 170,00

 122,80

 138,00

 137,60

 218,40

 151,60

 190,30

 283,60

 182,80

 122,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***8937**

***9210**

***3117**

***2410**

***7569**

***1405**

***6669**

***5234**

***1922**

***1571**

***8429**

***5735**

***1652**

***1835**

***7129**

***4038**

***3920**

***6145**

***5101**

***5323**

***3464**

***6569**

***8031**

***3694**

VALVERDE VARELA MARIA INES

VAQUERO ROSADO VICENTA

VARES CORTES MARIA DEL SOL

VAZQUEZ ALFARO MARIA DOLORES

VAZQUEZ BARTOLOME LETICIA

VÁZQUEZ LOBATO MARÍA DE LOS ÁNGELES

VAZQUEZ MORENO MARIA DEL MAR

VELICIA GALÁN MARIA  LUISA

VENTURA ROLDÁN MARÍA ELENA

VERGARA GARCIA SILVIA

VICENTE ROMERO MARIA LIDIA

VIDAL GRANERO ENCARNACIÓN

VIDUEIRA GARCIA MERCEDES

VILLA GÓMEZ Mª DEL CARMEN

VILLAESCUSA LÓPEZ-BREA GLORIA

VILLALBA HORMIGOS ANA ISABEL

VILLAR LASTRAS MARÍA MILAGROS

VILLAREJO ARAQUE MARIA TERESA

VILLARRUBIA CASTAÑO Mª EUGENIA

VILLER NIETO CRISTIAN JESUS

VINUESA CHINARRO ANA MARÍA

ZAMORANO CUADRADO MONTSERRAT

ZAPATA GARCIA ANA MARIA

ZARZA RUIZ GEORGINA

8233650100

1604041202

1604321201

8215650100

8206650100

1606331201

8224650100

8208650100

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. GANDHI

C.S. GARCIA NOBLEJAS

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

C.S. CASA DE CAMPO

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MADRID

MADRID

LEGANÉS

MADRID

MADRID

LEGANÉS

MADRID

1

10

1

5

9

27

24

1

 141,80

 203,40

 304,00

 311,20

 108,60

 305,00

 412,80

 243,60

 216,80

 189,60

 327,80

 345,60

 160,40

 200,80

 256,00

 271,20

 252,80

 307,90

 341,40

 161,20

 297,20

 138,90

 112,00

 199,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***8250** ZURITA BORREGUERO ANGELES  298,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Fecha:

Pagina:

12/05/2022

1

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

32

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***1003**

***3557**

***9199**

***4965**

***5116**

***0050**

***9375**

***9428**

***8349**

***9897**

***2580**

***3727**

***4892**

***4282**

***8705**

***1000**

***7603**

***1931**

***1983**

***9804**

***9201**

***2036**

***9700**

***6669**

ROMERO RICO TOMASA

SANTAMARIA BARRERAS MARIA BEGOÑA

GOMEZ NARVAEZ MARIA DE LOS ANGELES

MOLERO MARTIN MARIA PAZ

MARTIN SIERRA MARIA BELÉN

DE MIGUEL MORALES DELIA

TORREGO BERROCOSO MARÍA DOLORES

ARAGON HERNAN MARIA BELEN

SANTERO TRIGUERO ANA MARIA

PEREZ GANDOY EDUARDO

ALVAREZ SANTOS MARIA LUISA

HERNANDO RUANO JOSEFA

MARTIN-ROMO RODRIGUEZ MARIA ALICIA

DILIZ GONZALEZ MARÍA NIEVES

GARCIA SANCHEZ MONTSERRAT

DOMINGUEZ ENCINAR MARIA ROSA

PLASENCIA PLASENCIA MARÍA PAZ

MORILLO ALFAGEME MARÍA CONCEPCIÓN

MORENO FERNÁNDEZ MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ ANTONIA

CARMONA LAMPRE CARMEN

KWECH VELASCO MARIA DE LOS ANGELES

SAIZ SAIZ MARIA LOURDES

VAZQUEZ MORENO MARIA DEL MAR

1609171201

1606131202

1611001305

1604141201

1605341201

1606261201

8206650100

1606241202

1606281220

1603161202

1605571201

1606211201

1605131201

1611531202

1611251201

1611451201

1611071201

1603211201

1601061203

1608221202

1611061202

1604321201

C.S. JAIME VERA - LEGANES

C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA Y CONSULTOR

C.S. LOS ANGELES

C.S. LOS ALPES

C.S. MARQUES DE LA VALDAVIA

C.S. CERCEDILLA Y CONSULTORIOS LOCALES

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION Y CONSULTO

C.S. COLLADO VILLALBA PUEBLO Y CONSULTOR

C.S. LA PLATA

C.S. SECTOR EMBARCACIONES

C.S. TORRELODONES Y CONSULTORIOS LOCALE

C.S. BUSTARVIEJO

C.S. JOAQUIN RODRIGO

C.S. CACERES

C.S. COMILLAS

C.S. CARABANCHEL ALTO

C.S. MIGUEL DE CERVANTES

C.S. SANTA MONICA

C.S. PRESENTACION SABIO

C.S. ABRANTES

C.S. GARCIA NOBLEJAS

LEGANÉS

BRUNETE

MADRID

MADRID

ALCOBENDAS

CERCEDILLA

MADRID

COLLADO VILLALBA

COLLADO VILLALBA

TORREJON DE ARDOZ

TRES CANTOS

TORRELODONES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

PRIMERO DE MAYO

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

 499,40

 497,00

 490,00

 477,20

 475,00

 473,20

 470,80

 462,80

 462,40

 456,00

 453,40

 453,40

 452,00

 440,00

 433,20

 433,20

 431,60

 431,00

 427,00

 424,00

 423,00

 421,40

 416,60

 412,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Tarde

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Sin especificar

Tarde

Mañana

Tarde

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Tarde

Mañana
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***7251**

***5330**

***9581**

***0147**

***0561**

***0260**

***9630**

***5991**

***7463**

***5874**

***5143**

***4214**

***8823**

***0025**

***3449**

***8964**

***1626**

***1843**

***0144**

***1600**

***1435**

***8019**

***3810**

***3499**

PARRA HUESO MARIA DOLORES

MARTÍNEZ CASAS CONCEPCIÓN

CARRERO GONZALEZ YOLANDA

MUÑOZ MARBAN VIRGINIA

FERRANDEZ MARTIN MARIA DEL MAR

HIJOSA SANTACRUZ GREGORIA

ROLDAN TORRES MARIA ALMUDENA

ESTEBAN BRAVO YOLANDA

ALVAREZ-CASCOS ROJAS ERNESTINA

CLEMENTE VAQUERO VICTORIA

MARTINEZ PEREZ ESTHER

MARTINEZ GILGADO CONCEPCIÓN

LÓPEZ GONZÁLEZ MARIA JOSE

ROBLEDANO GOMEZ ROSA MARIA

GARCÍA CASADO MARÍA ANIANA

MARTIN SANCHEZ ANA

GARCÍA ARROITA MARÍA ISABEL

MARTÍN HERAS MARÍA BELINDA

DIAZ-MALAGUILLA AGUSTIN MARIA PILAR

CASTAÑO ASPAS MARIA GLORIA

ESPADA MOZAS MARIA DOLORES

SAEZ ADRADOS MARIA PALOMA

SUAZO LÓPEZ DE GÁMIZ Mª TERESA

CHICHARRO FERNANDEZ DIONISIA

1607011201

1608241201

1607001303

1606291202

1604011204

1606111202

1602001306

1601071201

1607311201

1605001302

8219650100

1601181201

1606251201

8203650100

1604221201

1606161202

1611311202

1602211201

1611511201

1611001324

1601051202

1604271201

8401650100

C.S. ANDRES MELLADO

C.S. FELIPE II

C.S. LAS AGUILAS

C.S. SIERRA DE GUADARRAMA

C.S. DAROCA

C.S. CONDES DE BARCELONA

C.S. GOYA

C.S. TORITO

C.S. CAMPAMENTO

C.S. LA VENTILLA

HOSPITAL EL ESCORIAL

C.S. NUMANCIA

C.S. GUADARRAMA Y CONSULTORIOS LOCALES

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

C.S. ALAMEDA DE OSUNA

C.S. MONTERROZAS Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. LOS ANGELES

C.S. GOYA

C.S. LAS CALESAS

C.S. PASEO IMPERIAL

C.S. LA PAZ

C.S. JAZMIN

SUMMA112

MADRID

MÓSTOLES

MADRID

COLLADO VILLALBA

MADRID

BOADILLA DEL MONTE

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN LORENZO DEL EL ESC

MADRID

GUADARRAMA

MADRID

MADRID

LAS MATAS

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

RIVAS VACIAMADRID

MADRID

MADRID

1

1

1

3

1

1

1

2

3

1

1

1

2

1

1

1

1

3

2

1

2

1

1

 412,60

 412,00

 408,80

 407,60

 406,20

 406,00

 404,60

 404,00

 403,80

 403,80

 399,20

 396,70

 396,40

 395,90

 395,80

 393,20

 392,40

 392,40

 391,20

 389,60

 389,60

 388,20

 388,00

 386,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

MIXTO

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Sin especificar

Mañana

Mañana

Sin especificar

Mañana

Mañana

Tarde

Mañana

Mañana

Tarde

Tarde

Mañana

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***1858**

***9348**

***5428**

***8771**

***8361**

***6182**

***5420**

***2081**

***7157**

***3102**

***9017**

***2487**

***4864**

***6190**

***4963**

***8524**

***8063**

***8330**

***9804**

***2086**

***1310**

***3836**

***1542**

***5065**

GARCIA NOTARIO MARIA DOLORES

FERNANDEZ GIMENEZ Mª CARMEN

CELADA AVILA ANA ISABEL

CUESTA PORTERO MARÍA ISABEL

GÁLVEZ DÍEZ MARIA JOSE

RODRIGUEZ GUILLEN JOSEFA

RAMIREZ VILLALBA MARIA ISABEL

BERROCAL SANCHEZ ISIDORA

BRAVO CONESA CONCEPCIÓN

PALACIOS LOPEZ MARÍA DEL PILAR

GOMEZ GARCIA MARIA JESUS

HERRERO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN

ROMERO MUÑOZ CARMEN NATALIA

GOMEZ DEL PULGAR FERRERO PAULA

GOMEZ PORRAS MARIA DEL ROSARIO

LABANDA CRESPO ISABEL

RUIZ SAINZ MARIA BELEN

GONZALEZ ROA MARIA CRISTINA

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ JOSEFA

SOUTO CABANA CARMEN PALOMA

COSME TEJADO MARIA PURIFICACIÓN

GARCIA DE LA CALERA OÑATE MARIA JOSE

DAZA SOLÍS JOSEFA

LOPEZ FERNANDEZ MARIA LUISA

1611261202

1609141201

1604181201

1605141201

1609111201

1609161201

1608041202

1609091201

1608221201

1607161201

1611111202

1605651201

1601271203

1611241202

8401650100

8502650100

1610331203

1605181202

C.S. LEGAZPI

C.S. MARIE CURIE

C.S. MAR BALTICO

C.S. REINA VICTORIA

C.S. MARIA ANGELES LOPEZ GOMEZ

C.S. DR. MENDIGUCHIA CARRICHE

C.S. PEDRO LAIN ENTRALGO

C.S. MARIA JESUS HEREZA

C.S. PRESENTACION SABIO

C.S. ALAMEDA

C.S. VALDEMORO

C.S. LA CABRERA Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. FEDERICA MONTSENY

C.S. EMBAJADORES

SUMMA112

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

C.S. EL GRECO

C.S. BUSTARVIEJO

MADRID

LEGANÉS

MADRID

MADRID

LEGANÉS

LEGANÉS

ALCORCÓN

LEGANÉS

MÓSTOLES

MADRID

VALDEMORO

LA CABRERA/CONSULTOR

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

GETAFE

MADRID

1

2

1

2

1

2

1

1

2

2

1

1

1

2

1

1

7

1

 385,20

 383,80

 381,40

 381,20

 380,00

 378,80

 374,80

 374,00

 374,00

 371,80

 369,60

 369,20

 367,80

 365,20

 365,20

 364,20

 364,20

 363,60

 363,20

 362,20

 362,00

 361,80

 360,40

 359,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Tarde

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Tarde

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Tarde
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***9614**

***6768**

***1661**

***5402**

***0820**

***4698**

***8400**

***6932**

***9196**

***5704**

***6616**

***8617**

***1983**

***1717**

***2197**

***8505**

***5735**

***5225**

***1852**

***4706**

***2269**

***9984**

***0935**

***3040**

OLMEDO GARCÍA Mª CARMEN

CERRO LÓPEZ MARÍA RAQUEL

TORRES CORRAL M, NIEVES

COLMENAR CAÑEQUE MARÍA DOLORES

TORRES GOMEZ MARIA TERESA

DEL VALLE REYES MARIA FE

MARTINEZ POSADA SERAFINA

MONTOYA MARTÍN CARMEN DEL MAR

RODRIGUEZ APARICIO JULIAN

CALVO ROMERALES PILAR

JIMENEZ VALVERDE ARACELI

AHIJADO HIGUERA MARIA LUISA

GUTIÉRREZ JAREÑO MARÍA DEL PILAR

GONZÁLEZ GARCÍA Mª LUISA

JIMÉNEZ MARTÍN FCA EVA

DE DIEGO RUIZ ANA MARIA

VIDAL GRANERO ENCARNACIÓN

ROMERO RODRÍGUEZ CELIA

MARTOS LÓPEZ YOLANDA

MARTIN ARRIBAS MARIA JUNCAL

DÍAZ ZABALA MARIA ISABEL

BLAZQUEZ FERNANDEZ MARIA TERESA

HERRANZ MARTIN MERCEDES

SANZ ALONSO RAQUEL AGUSTINA

1609231201

1609021201

1609031201

1605161202

1611161201

1606141201

1604021201

8221650100

8401650100

1607271202

1604071201

1610001310

1609031202

1611101202

1611131202

1605621202

1611151202

1602361201

8202650100

8502650100

C.S. SANTA ISABEL

C.S. ALICANTE

C.S. CASTILLA LA NUEVA

C.S. JOSE MARVA

C.S. SAN MARTIN DE LA VEGA

C.S. CERRO DEL AIRE

C.S. DAROCA

HOSPITAL DE GUADARRAMA

SUMMA112

C.S. LOS YEBENES

C.S. CANAL DE PANAMA

C.S. LAS MARGARITAS

C.S. CASTILLA LA NUEVA

C.S. EL RESTON

C.S. COLMENAR DE OREJA Y CONSULTORIOS LOC

C.S. PARACUELLOS DE JARAMA Y CONSULTORIO

C.S. LAS OLIVAS

C.S. POTOSI

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

LEGANÉS

FUENLABRADA

FUENLABRADA

MADRID

S. MARTIN  DE LA VEGA

MAJADAHONDA

MADRID

GUADARRAMA

MADRID

MADRID

MADRID

GETAFE

FUENLABRADA

VALDEMORO

VILLACONEJOS

PARACUELLOS DEL JARAM

ARANJUEZ

MADRID

MADRID

MADRID

4

1

2

2

1

7

6

1

1

1

3

1

3

1

1

1

3

3

1

5

 359,80

 359,00

 357,40

 356,20

 354,40

 353,90

 352,60

 351,60

 351,00

 350,40

 350,20

 349,40

 348,40

 348,20

 347,20

 346,40

 345,60

 345,00

 344,00

 343,60

 343,40

 342,80

 342,80

 342,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Tarde

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Mañana

Tarde

Tarde

Tarde

Mañana

Mañana

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***9628**

***5860**

***2521**

***3235**

***6799**

***5101**

***5022**

***1491**

***6911**

***2555**

***8524**

***3625**

***5567**

***5187**

***5420**

***0181**

***8683**

***6080**

***1265**

***6492**

***7867**

***8429**

***9618**

***5497**

REDONDAS BARREIRO MARIA LUISA

GARCÍA MARTÍN MARÍA JESÚS

MOYA ARCONES MARIA LUISA

SÁNCHEZ GONZÁLEZ MANUELA

MORATO MORATO RAMONA

VILLARRUBIA CASTAÑO Mª EUGENIA

MORENO MUÑOZ GREGORIA

NOGALES PORTILLO MARIA LOURDES

GARCIA MAZÓN MARIA ISABEL

PAREJO ESPERILLA NIEVES

MARTIN GARCIA MARIA ISABEL

GONZÁLEZ TORRE MARÍA VICTORÍA

MORALES LEON MARIA DEL ROSARIO

MARRA DURÁN MARIA JESUS

GARCIA TOME PURIFICACION

SANCHEZ CERRO MARIA ANGELES

CAJA ACHAU MARIA ANGELES

MORENO VALLEJO CONSUELO

RADILLO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO

SABATÉ CARRASCO ROSA MARIA

QUESADA GARCIA Mª ESPERANZA

VICENTE ROMERO MARIA LIDIA

HERRANZ POLA MARIA DEL CARMEN

STERN LÓPEZ VICTORIA MARINA

8401650100

1601141201

8206650100

1602171201

1606201201

1603141202

1603071201

1604251201

1603221201

1610131201

1606331202

1610001307

1602351201

1604181202

1611001317

1603101202

1605171201

SUMMA112

C.S. IBIZA

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LO

C.S. VALLE DE LA OLIVA

C.S. JUNCAL

C.S. JUAN DE AUSTRIA

C.S. VIRGEN DEL CORTIJO

C.S. LOS FRESNOS

C.S. SAN BLAS

C.S. CASA DE CAMPO

C.S. JUAN DE LA CIERVA

C.S. SEGRE

C.S. MAR BALTICO

C.S. VALDEMORO

C.S. MECO Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. LA VENTILLA

MADRID

MADRID

MADRID

MEJORADA DEL CAMPO

MAJADAHONDA

TORREJON DE ARDOZ

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

TORREJON DE ARDOZ

PARLA

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

VALDEMORO

CAMARMA DE ESTERUELA

MADRID

1

5

3

1

3

1

2

5

1

1

1

2

8

2

3

3

8

 342,20

 342,20

 342,20

 341,60

 341,40

 341,40

 341,00

 338,80

 338,40

 336,80

 335,00

 334,20

 333,30

 331,80

 331,20

 331,00

 331,00

 331,00

 330,60

 330,40

 329,00

 327,80

 327,60

 327,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana

Mañana

Tarde

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Mañana

Tarde

Tarde

Mañana

Tarde
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***7203**

***1042**

***1702**

***0954**

***0205**

***8361**

***9274**

***2190**

***0488**

***3917**

***2838**

***3609**

***1676**

***8988**

***8614**

***2890**

***9682**

***7297**

***5486**

***6474**

***3480**

***5884**

***7360**

***3018**

FUERTES LORENZANA MARIA ELENA

ROMANILLOS PLAZA MARIA ROSARIO

SERNA MARUGÁN MARIA VICTORIA

RODRÍGUEZ LÓPEZ SILVIA

SANCHO MAYORAL MARIA AZUCENA

SEGOVIA RODRÍGUEZ MARIA TERESA

CALVO GONZALEZ YOLANDA

CARRILLO RUBIO JULIA

CADENAS DE LA VEGA CRISTINA

AGÜERO SANCHEZ MARIA MERCEDES

SOTO CEBALLOS Mª DE LA SOLEDAD

CUEVAS GUTIERREZ BEGOÑA

OSUNA PEREZ Mª JOSEFA

LAVERA CASTAÑO MARIA BELEN

CARBALLO PESO MARIA ADELFA

ARROYO ESTEBAN MARIA JESUS

HERRERA MARTIN ANA BELEN

PERDONES MENDEZ ADELA

ALMAZAN VILCHES AURORA

MORA RUIZ ASCENSIÓN

BARROSO JIMENEZ MACRINA

GUERRERO TOSTADO EVA ISABEL

BLAZQUEZ RUIZ MARIA TERESA

ALUMBREROS CRUZ JOSEFA

8213650100

8223650100

8502650100

1601271202

1603181201

8213650100

1611211201

1608251202

8205650100

8208650100

1601421202

1607241202

1607111201

1602171205

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL DR. R. LAFORA

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

C.S. FEDERICA MONTSENY

C.S. MARIA DE GUZMAN

HOSPITAL U. DE GETAFE

C.S. PASEO IMPERIAL

C.S. DR. LUENGO RODRIGUEZ

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

C.S. ENSANCHE DE VALLECAS

C.S. LUCERO

C.S. PALMA NORTE

C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LO

GETAFE

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

GETAFE

MADRID

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MEJORADA DEL CAMPO

1

1

3

1

2

1

3

2

1

1

3

1

4

6

 326,60

 323,80

 323,20

 321,40

 321,00

 320,60

 319,80

 319,20

 319,20

 319,20

 319,20

 318,20

 318,00

 317,60

 317,60

 317,20

 316,60

 316,20

 316,20

 316,00

 316,00

 315,20

 315,20

 315,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Tarde

Sin especificar

Tarde

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

HORARIO DE 11

Mañana

Tarde

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***9483**

***8252**

***5083**

***8200**

***7246**

***5586**

***7022**

***8586**

***2410**

***7791**

***0546**

***3455**

***3167**

***1933**

***9456**

***1248**

***6145**

***5315**

***4883**

***1667**

***3364**

***3331**

***2459**

***1405**

ORTIZ JIMENEZ MARIA DEL MAR

HERRANZ ESTEBAN MARIA CARMEN

GÓMEZ FRAILE ELENA

GARCIA RODRIGUEZ M. PILAR

MUÑOZ CARMONA MARIA DEL MAR

APORTA ESTEVEZ SERAFINA ANGELES

MATESANZ PANERO OLGA

SANCHEZ SANZ JULIA MARIA

VAZQUEZ ALFARO MARIA DOLORES

RECIO CUESTA MARIA DEL CARMEN

PASCUAL BERNABÉ Mª ASCENSIÓN

MARTIN SANCHEZ MARIA ISABEL

PLAZA MORA MARIA JESUS

GARCIA MARTIN ANA MARIA

ARIAS DÍAZ-CANO DOLORES

PAREDES BRAVO MARIA CARMEN

VILLAREJO ARAQUE MARIA TERESA

FLORES CELESTINO ISIDORA

DEL VALLE REYES ESPERANZA

FERREIRO LUNA MARIA TERESA

SEBASTIAN BREGON MARIA REYES

SANCHEZ ASPERILLA M ROSA

GOMEZ VAZQUEZ ANGELES

VÁZQUEZ LOBATO MARÍA DE LOS ÁNGELES

1605631201

1610121201

1609141202

1611411202

1601071202

1608051202

8233650100

1609191201

1607061201

8224650100

1608291202

1606151203

1603201201

8231650100

8502650100

1604041202

C.S. MANZANARES EL REAL Y CONSULTORIOS LO

C.S. ISABEL II

C.S. MARIE CURIE

C.S. QUINCE DE MAYO

C.S. TORITO

C.S. GREGORIO MARAÑON

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. PANADERAS

C.S. ELOY GONZALO

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

C.S. PARQUE COIMBRA Y CONSULTORIOS LOCAL

C.S. LAS ROZAS

C.S. BRUJULA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

C.S. GANDHI

MANZANARES EL REAL

PARLA

LEGANÉS

MADRID

MADRID

ALCORCÓN

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

FUENLABRADA

MADRID

LEGANÉS

ARROYOMOLINOS

LAS ROZAS

TORREJON DE ARDOZ

PARLA

MADRID

MADRID

3

2

5

6

5

8

1

1

11

6

13

8

4

3

7

10

 314,40

 313,60

 313,60

 313,40

 312,80

 312,00

 311,90

 311,80

 311,20

 311,00

 310,60

 310,20

 310,20

 309,00

 308,60

 308,00

 307,90

 307,80

 307,80

 307,60

 307,20

 307,00

 305,20

 305,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Mañana

Mañana

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Sin especificar

Tarde

Tarde

Sin especificar

Mañana

Tarde

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Tarde
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***8263**

***3117**

***3545**

***8701**

***7234**

***6968**

***2091**

***0674**

***8984**

***3089**

***9492**

***3021**

***1999**

***8250**

***9378**

***3464**

***0468**

***9524**

***1513**

***5502**

***7528**

***9898**

***7591**

***1536**

PIQUERAS PERAMATO MARIA DEL ROSARIO

VARES CORTES MARIA DEL SOL

ROJANO PERDIGUERO SONIA

ILLESCAS REY MARÍA DEL PUERTO

GONZÁLEZ DE ANDRÉS Mª DEL PILAR

LOPEZ OROZCO RAQUEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA ASUNCION

BRAVO RAMÓN ASUNCIÓN PALOMA

ROJO GARCÍA ELENA

JARILLO MARTIN SUSANA

SANCHEZ LOPEZ ANTONIA

TEJERO MARTINEZ ROSA MARIA

FUENTES RONCERO MANUEL

ZURITA BORREGUERO ANGELES

BREÑA CORREGIDOR MARIA DEL CARMEN

VINUESA CHINARRO ANA MARÍA

NAVAS MUÑOZ MANUELA

ITURRALDE GONZALEZ MARTA

CASASANO ROMERO ANA MARIA

GOMEZ SIERRA MARIA DEL MAR

GARCIA ACEÑA MARIA TERESA

BAEZA ARIAS VICENTA YOLANDA

SANCHEZ PEREZ YOLANDA

HERNANDEZ OLMOS OLGA

1603031202

8502650100

1605271202

C.S. NTRA. SRA. DEL PILAR

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

C.S. DR. CASTROVIEJO

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

MADRID

8

3

1

 304,20

 304,00

 303,00

 302,40

 302,00

 301,40

 300,80

 300,40

 300,40

 299,60

 299,20

 298,60

 298,60

 298,20

 298,20

 297,20

 296,60

 296,20

 295,20

 294,40

 293,60

 292,00

 292,00

 291,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Tarde

Sin especificar

Tarde

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***1806**

***0984**

***2639**

***2901**

***5194**

***6799**

***2485**

***5091**

***6020**

***2171**

***2098**

***9315**

***8583**

***7620**

***8098**

***8441**

***8595**

***6550**

***7973**

***1064**

***9827**

***7499**

***9068**

***5537**

GALAJARES BERMEJILLO NURIA

SANCHEZ LAO FRANCISCA

TORRES SAEZ LEONOR

CASTILLA INÉS MARÍA

JIMENEZ PICAZO EVA MARIA

CAÑAS RODRIGUEZ LAURA

FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ MARIA DEL ROCÍO

LARRIBA LÓPEZ-MONTENEGRO CLARA ISABEL

LOMA LOPEZ RAQUEL

GOMEZ DEL OLMO AMPARO

SOLIS SANCHEZ MªJOSEFA

NAVALPOTRO BERMEJO MARIA DEL PILAR

TREJO CASERO SILVIA

LLORENTE PEREZ MARIA DE LAS NIEVES

LOPEZ PASCUAL JOSEFA

VALLE GONZALEZ MARIA SOLEDAD

PEREZ JAIME MARIA ANTONIA

BERROCAL RAMOS MARIA DEL CARMEN

ORTIZ TORREGO ALMUDENA

GALISTEO SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES

SANTAMARIA MACARRO MARIA DEL CARMEN

HERNANDEZ HERAS MARIA DEL PILAR

CUENCA DELGADO SOLEDAD

GARCIA SANCHEZ ROSA

1611121202

1606131201

1608471201

8201650100

8215650100

8401650100

8224650100

8401650100

1603091202

1603171201

1601011201

C.S. CIEMPOZUELOS Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA Y CONSULTOR

C.S. VILLA DEL PRADO Y CONSULTORIOS LOCALE

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

SUMMA112

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

SUMMA112

C.S. REYES MAGOS

C.S. LUIS VIVES

C.S. VILLAREJO DE SALVANES Y CONSULTORIOS 

CIEMPOZUELOS

VILLANUEVA DEL PARDIL

VILLA DEL PRADO

MADRID

LEGANÉS

MADRID

LEGANÉS

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

ALCALÁ DE HENARES

VILLAREJO DE SALVANES

7

26

8

2

4

1

11

8

6

7

1

 291,00

 290,80

 290,60

 289,60

 288,80

 288,60

 288,00

 287,20

 287,20

 287,20

 286,70

 286,40

 286,40

 286,40

 284,00

 283,60

 283,20

 282,80

 282,80

 281,80

 281,30

 281,20

 281,20

 280,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Tarde

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Tarde

Mañana
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***1493**

***2857**

***0876**

***0746**

***4066**

***7158**

***9295**

***3130**

***9751**

***2200**

***2847**

***3595**

***8645**

***2900**

***9959**

***8485**

***0829**

***9079**

***9733**

***8810**

***3675**

***9802**

***4363**

***5251**

ROMERO ZARCO ENCARNACIÓN

FERNANDEZ CAMPOS LAURA ROCIO

LOPEZ MORAN MERCEDES

CHAVEZ MATEOS MARIO

PEREZ MARTINEZ MARIA JOSEFA

PARDIÑO CASADO MARIA DOLORES

MUNSURI LAFUENTE NURIA MARIA

CAMACHO LÓPEZ MATILDE

RODRIGUEZ GARCIA ANA MARIA

CARDESA SABIO MARÍA FATIMA

DIAZ TORRICO JOSEFA

RUBIO QUINTANAR MARIA PIEDAD

GÓMEZ VÁZQUEZ MARIA JOSEFA

SAN ANTONIO MARTIN MARIA JOSEFA

ALVAREZ DE PABLOS ANA ISABEL

GÓMEZ MORENO MARÍA DEL PILAR

NAVARRO DE LOS RIOS ANA ISABEL

PRIETO VILLAREJO GLORIA

BLÁZQUEZ DE LAS HERAS YOLANDA

ALVAREZ GONZALEZ MARIA ARGENTINA

MONJA MUÑOZ ANGELES

LLANOS SANCHEZ RAQUEL

MELENDEZ MARTIN MARIA FRANCISCA

IGLESIAS IGLESIAS VICTORIA

1601001308

8401650100

1605681201

8210650100

8215650100

1605141202

C.S. ARROYO DE LA MEDIA LEGUA

SUMMA112

C.S. RASCAFRIA Y CONSULTORIOS LOCALES

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

C.S. REINA VICTORIA

MADRID

MADRID

RASCAFRIA/CONSULTORIO

MAJADAHONDA

LEGANÉS

MADRID

9

1

48

9

17

2

 279,20

 278,40

 278,40

 278,20

 277,20

 276,80

 276,20

 276,00

 275,40

 275,20

 275,00

 274,60

 273,60

 273,60

 273,00

 273,00

 272,80

 272,80

 272,40

 272,00

 272,00

 272,00

 271,70

 271,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Tarde

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***4038**

***4317**

***7312**

***6704**

***7024**

***1118**

***3878**

***8495**

***8035**

***2448**

***6482**

***1630**

***6141**

***4822**

***2834**

***9804**

***9895**

***4283**

***4808**

***8108**

***8629**

***4266**

***4864**

***5868**

VILLALBA HORMIGOS ANA ISABEL

PELEGRÍN BACARIZO SANDRA

ARRANZ GONZÁLEZ ANA MARÍA

GALLEGO POLO SUSANA

SÁNCHEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN

PÉREZ DOMÍNGUEZ M. YOLANDA

LOPEZ CEDENA Mª PAZ

GARCIA DOMINGO MARIA JESUS

DE LAMO CATALAN YOLANDA

ANTELO TRIGO MARIA TERESA

MOHAMED AMED MARIAMMA

MARTIN CRIADO MARIA ALICIA

RUIZ PEREZ MARINA

GARCIA NIETO MARIA JESUS

MORENO CENAMOR TERESA DEL MAR

HERNANDEZ PRIETO MARIA MONTSERRAT

ANGULO JIMENEZ MARIA DE LAS NIEVES

URDIALES CASTILLO ALICIA

MAESTRO PEREZ ROSA MARIA

POZO RAEZ MARIA ISABEL

NAVARRO ALCOCER MERCEDES

LORENZO FERNÁNDEZ PURIFICACIÓN

OJOSNEGROS MARTÍN PILAR

CRESPO FIGUERO GEMA

1606331201

8203650100

1611131201

8219650100

1611001304

8213650100

1611511202

8208650100

C.S. CASA DE CAMPO

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

C.S. COLMENAR DE OREJA Y CONSULTORIOS LOC

HOSPITAL EL ESCORIAL

C.S. ARANJUEZ

HOSPITAL U. DE GETAFE

C.S. LAS CALESAS

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

MADRID

MADRID

COLMENAR DE OREJA

SAN LORENZO DEL EL ESC

ARANJUEZ

GETAFE

MADRID

MADRID

27

1

4

1

2

4

12

8

 271,20

 270,60

 269,00

 268,80

 268,40

 267,40

 267,20

 266,80

 266,00

 265,80

 265,60

 265,60

 265,00

 264,80

 264,60

 263,20

 262,80

 262,80

 262,60

 262,50

 262,40

 262,40

 262,10

 261,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Tarde

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Tarde

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***2040**

***9439**

***7887**

***4352**

***6302**

***1493**

***9975**

***3647**

***6966**

***6497**

***5694**

***8984**

***2869**

***2192**

***7129**

***6148**

***1160**

***1110**

***2692**

***3920**

***8063**

***9595**

***4773**

***6775**

GOMEZ ALONSO MARIA ASUNCION

BLAS RAMIRO MARIA JESUS

SAMA MELERO ROCÍO ARACELI

PÉREZ RUIZ NOELIA MARIA

GUERRERO HERNANDO MARIA VICTORIA

MUÑOZ PAGADOR CONCEPCION

LOPEZ PUENTE ANA MARIA

DELGADO CENJOR LAURA

GONZÁLEZ IGLESIAS MARÍA PAZ

MARTÍNEZ TORIBIO MARÍA LAURA

AYUSO SERRANO ISABEL

BENITO VÁZQUEZ MARÍA INMACULADA

CALVO RAMOS ROSA

IBAÑEZ COLLADO ANA MARIA

VILLAESCUSA LÓPEZ-BREA GLORIA

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA JESUS

ANDRINO RAMÍREZ Mª ELENA

PIMENTEL IBAÑEZ MARÍA ESTHER

GOMEZ BORJA MARIA TERESA

VILLAR LASTRAS MARÍA MILAGROS

RIVERO RUIZ INES

SÁNCHEZ LÓPEZ JOSÉ MIGUEL

MATEOS MORA MARIA DEL CARMEN

GINORY AROCHA FELIPE JOSE

8216650100

8229650100

8213650100

8206650100

8221650100

8232650100

1606361202

8208650100

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL DE GUADARRAMA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

C.S. VALDEZARZA

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

ALCALÁ DE HENARES

ARGANDA DEL REY

GETAFE

MADRID

GUADARRAMA

MADRID

MADRID

MADRID

6

2

1

9

1

6

2

1

 260,80

 260,80

 260,40

 260,20

 260,20

 259,60

 259,40

 259,20

 258,40

 258,40

 258,00

 257,80

 256,80

 256,40

 256,00

 253,40

 253,20

 252,80

 252,80

 252,80

 251,40

 251,20

 250,80

 250,70

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***2063**

***3660**

***3645**

***9076**

***9545**

***5468**

***4060**

***3682**

***2698**

***1125**

***7895**

***0209**

***1489**

***8386**

***0205**

***0562**

***3663**

***5201**

***5487**

***8086**

***5234**

***0250**

***5261**

***4559**

SANCHEZ MORUECOS Mª DE LOS ANGELES

CORTÉS PÉREZ MARÍA ISABEL

PARDOS MORLANES SAGRARIO

NAVAS ÁLVAREZ VICTORIA

EYMAR CASADO MARIA TERESA

ARIAS RIVERO MARIA MARGARITA

LOPEZ ORGAZ JULIA

GONZÁLEZ VILLA NURIA

GREGORIO DE LA FUENTE ELENA

NAVARRO AGUDO LAURA

PEREZ RODRIGUEZ MARIA ENCARNACION

LOPEZ VALERO MARIA DOLORES

GARCÍA HUERTA IRENE

BALLESTEROS RUBIO ALMUDENA

ROMO MUÑOZ JUAN MANUEL

ASPERILLA SANTOS YOLANDA

TORIBIO SÁNCHEZ PILAR

CARMONA MARTIN MARIA ROSARIO

NUÑEZ MARTIN SILVIA

CARRACEDO VARO JOSEFA

VELICIA GALÁN MARIA  LUISA

SANCHEZ RAMOS ANA ISABEL

MARTINEZ HUERTAS MARIA JESUS

GUIJARRO GONZALO ANGELINES

1611161202

8230650100

8213650100

1605641203

8401650100

8229650100

C.S. SAN MARTIN DE LA VEGA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. DE GETAFE

C.S. EL MOLAR Y CONSULTORIOS LOCALES

SUMMA112

HOSPITAL U. DEL SURESTE

S. MARTIN  DE LA VEGA

ARANJUEZ

GETAFE

EL MOLAR/CONSULTORIO

MADRID

ARGANDA DEL REY

13

1

1

72

35

1

 250,40

 250,40

 249,80

 249,60

 249,20

 249,00

 248,80

 248,80

 248,40

 247,60

 247,40

 246,80

 246,60

 246,60

 246,00

 245,80

 245,00

 244,20

 244,00

 243,60

 243,60

 243,20

 243,20

 243,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***3567**

***5208**

***5091**

***9901**

***9340**

***2091**

***7918**

***2713**

***8161**

***6356**

***7204**

***8353**

***0609**

***0625**

***3492**

***0128**

***5444**

***6598**

***6837**

***4028**

***8998**

***1809**

***4435**

***7847**

ELVIRA GARCIA DEL CASTILLO MARIA TERESA

ASIAIN RODRIGUEZ RAQUEL

MATEO RUIZ ANA MARÍA

SANCHEZ GARCIA MARIA DE AFRICA

DIAZ PINO MARIA DOLORES

GUERRA MENA SARA

EYMAR CASADO BLANCA

POSADAS MORENO PALOMA

CANO BUENADICHA ISABEL ESTHER

ORTIZ MUÑOZ FRANCISCA

HERNANZ NIETO BEATRIZ

MIÑACA SANCHEZ SONIA

POSTIGO PÉREZ JOSEFINA

PARRA MOLANO AVELINA

FERNANDEZ LOPEZ SUSANA ROSARIO

MILLAN MARTIN MARIA DEL MAR

DE LA IGLESIA GALLARDO MARIA DEL MAR

CONTRERAS SERRANO MIRIAM

NEILA BLANCO ANTONIA MARIA

CALDERÓN AYUSO NATIVIDAD

CHIC PÉREZ MARIA MERCEDES

BLAZQUEZ DE LA CALLE MARIA PILAR

PASCUA HERNANDEZ INMACULADA

CASAS SANDOVAL MARÍA ESTRELLA

8215650100

8214650100

8202650100

8208650100

8202650100

8232650100

8232650100

8221650100

8204650100

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL DE GUADARRAMA

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

LEGANÉS

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

GUADARRAMA

MADRID

1

1

32

1

4

18

1

23

5

 242,40

 242,40

 241,80

 241,60

 241,00

 240,00

 239,60

 239,40

 238,00

 237,60

 237,40

 236,40

 236,00

 235,20

 234,40

 232,40

 232,40

 232,40

 232,20

 232,00

 231,40

 231,20

 230,40

 229,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***8112**

***4735**

***7626**

***7634**

***5656**

***6669**

***2507**

***0174**

***5408**

***7014**

***8363**

***1410**

***1310**

***4213**

***2563**

***9519**

***5444**

***7891**

***9590**

***0963**

***7746**

***7546**

***9355**

***9864**

GARCÍA MARTÍN MARIA LUISA

CALVO MARTOS CARLOS

GRANDE BERMEJO CELIA

GARRIGA VESPERINAS MARIA

GARCIA CURTO MARIA DEL PILAR

FERNANDEZ MASA MARIA VICTORIA

PÉREZ VALLE CANDELAS

FRAILE MUÑOZ MARIA DE LAS MERCEDES

ARGIBAY HERMIDA ELISA

GUTIERREZ RAMOS PURIFICACION CARMEN

SANCHEZ BALLESTEROS ANTONIA

MARRON GARCIA MERCEDES

MATÍAS CORTÉS MARÍA DE LA LUZ

PEREZ GARCÍA SILVIA

NUÑEZ MARUGAN MARIA SANTOS GLORIA

CARRILLO DELGADO MILAGROS

SANZ GARCIA ROSA MARIA

MORENO GARCIA MARIA DEL PILAR

CANO HERNANDEZ MARIA RAMONA

REY BLAZQUEZ SILVIA MARIA

LÁZARO CARDENAL MARÍA CARMEN

VALENCIA DOMINGO NURIA

HERNANDEZ MARTINEZ EVA

LÓPEZ COCA ANA PALOMA

8210650100

8229650100

8232650100

8232650100

8230650100

8210650100

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

MAJADAHONDA

ARGANDA DEL REY

MADRID

MADRID

ARANJUEZ

MAJADAHONDA

13

5

5

1

1

6

 229,60

 229,20

 228,80

 228,40

 227,20

 226,80

 226,40

 224,60

 224,40

 224,00

 223,40

 223,10

 221,40

 220,20

 220,00

 219,60

 218,60

 218,60

 218,60

 218,60

 218,40

 218,40

 218,00

 217,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***1330**

***4745**

***2092**

***7101**

***1922**

***4934**

***8634**

***5252**

***4206**

***9537**

***5308**

***2092**

***0260**

***3184**

***2578**

***4729**

***3480**

***0861**

***8419**

***1750**

***3907**

***4878**

***1205**

***5935**

MÁRMOL TARDÁGUILA MARIA INMACULADA

BARCELO FERNANDEZ MARIA ESTRELLA

MALDONADO RODRIGUEZ NOELIA

MANSILLA CALERO MARIA LUISA

VENTURA ROLDÁN MARÍA ELENA

GONZALEZ GUIJARRO Mª JOSEFA FCA IRENE

BENITO HERNANDO ALICIA

GONZALEZ DIAZ ANA MARIA

DIAZ HERNÁNDEZ JOSÉ IGNACIO

SERRANO ROYO MARIA DOLORES

SANCHEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN

SEVILLANO REYES JOSEFA

SANJUAN CARBONELL ROSA MARÍA

RUIZ CALERO EVA MARIA

LÓPEZ BURGOS GEMMA

CARCHENILLA PULIDO MARIA DEL MAR

MORENO CARRASCO MARÍA ISABEL

MARTIN RAMIREZ ESTRELLA

TENA RISQUEZ ANTONIA EUGENIA

MEMBIBRE RODRIGUEZ MARIA PILAR

MATILLA GOMEZ RUTH

ANTEQUERA RUIZ INES MARIA

LEDESMA GALLARDO MARÍA GEMMA

SASTRE GARCIA MARIA SONIA

8210650100

8228650100

8216650100

8214650100

8232650100

8204650100

8208650100

8208650100

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

MAJADAHONDA

COSLADA

ALCALÁ DE HENARES

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

13

12

1

1

1

1

1

1

 217,80

 217,60

 217,00

 216,80

 216,80

 215,60

 215,60

 215,20

 214,40

 213,80

 213,60

 213,00

 212,80

 212,40

 212,00

 212,00

 211,20

 210,60

 210,60

 210,60

 209,20

 208,40

 208,20

 208,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***9006**

***3186**

***4412**

***7882**

***8113**

***3560**

***8656**

***1858**

***2410**

***0007**

***5571**

***0503**

***0576**

***3532**

***9210**

***4860**

***0567**

***0611**

***9662**

***4769**

***1835**

***1607**

***8566**

***3801**

HUETO VERNET ISABEL

SIERRA CAMPOS MANUELA

DÍEZ-MADROÑERO MORENO MARÍA DEL MAR

ORTIZ DEL SOL RAQUEL

ALMIRÓN VALENZUELA JUANA

GIL BARRIGÜETE MARIA  CONCEPCIÓN

MAS SAEZ MARIA ELENA

GARCÍA RUIZ MARIA DEL CARMEN

RUIZ CUELLAR MARIA SONIA

DE CASTRO SASTRE ALICIA

LÓPEZ SANCHEZ DIONISIA AMPARO

PÉREZ RUEDA MARÍA DOLORES

BOULLOSA NUÑEZ DOLORES

MIRANDA HERRERA MARTA

VAQUERO ROSADO VICENTA

HERNANDO JIMENEZ FLORENCIA

ROMERO VALVERDE ISABEL MARÍA

SANCHEZ LASERNA SUSANA

RODRIGUEZ RIOL IRENE

ARROGANTE ACEITUNO MªANGELES

VILLA GÓMEZ Mª DEL CARMEN

CUETO LÓPEZ MARÍA ISABEL

LIÉBANA GALLEGO MARÍA JESÚS

MUÑOZ CRISTÓBAL MERCEDES

8230650100

8206650100

8216650100

8202650100

8206650100

8214650100

8213650100

8233650100

8220650100

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL VIRGEN DE LA POVEDA

ARANJUEZ

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

MADRID

MÓSTOLES

GETAFE

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

VILLA DEL PRADO

3

1

1

1

1

7

1

1

1

 207,60

 207,60

 207,40

 206,60

 205,60

 205,40

 205,20

 205,20

 205,20

 204,80

 204,20

 204,20

 204,00

 203,60

 203,40

 202,70

 202,30

 202,00

 201,20

 201,00

 200,80

 200,80

 200,30

 199,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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***3694**

***2951**

***3154**

***7378**

***3125**

***3629**

***0095**

***2394**

***9644**

***0485**

****4310*

***6527**

***3564**

***6014**

***4006**

***6195**

***8860**

***1387**

***0456**

***5525**

***4549**

***3920**

***3500**

***2362**

ZARZA RUIZ GEORGINA

GONZALEZ NAVAS GEMMA MARIA

GARCIA JUAREZ ESMERALDA

COPADO GARCIA ANA ISABEL

GOMEZ MENDEZ MARIA DEL CARMEN

PÉREZ LÓPEZ ENCARNACIÓN

SAINZ GALLARDO MARIA PAZ

LOPEZ DE LA RICA GARCIA TAMARA

MORALES MORENO ROSA MARÍA

IGLESIAS ALVAREZ MARIA PILAR

NOWAK  HALINA MALGORZATA

PEREIRA ARRIBAS MARIA MONTSERRAT

OLMOS CUENCA JULIA

SANCHEZ ANDUJAR FRANCISCO JOSE

SAAVEDRA JIMENEZ MARIA ESTRELLA

NATAL TELLO LOURDES

POLO MARTÍN MARTA

DIAZ RETORTILLO ANA ISABEL

CONEJO ABIL MARINA

AGUILAR VERDUGO SUSANA

BLANCO VEDIA JOSE

BONITO BERRIALES MARIA ELENA

GARCIA VALENCIA FATIMA

BRAGULAT MARTIN NURIA

8202650100

8229650100

8214650100

8206650100

8214650100

8215650100

8214650100

8231650100

8208650100

8401650100

8219650100

8214650100

8219650100

8230650100

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

SUMMA112

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U.  DEL TAJO

MADRID

ARGANDA DEL REY

MÓSTOLES

MADRID

MÓSTOLES

LEGANÉS

MÓSTOLES

PARLA

MADRID

MADRID

SAN LORENZO DEL EL ESC

MÓSTOLES

SAN LORENZO DEL EL ESC

ARANJUEZ

18

1

1

1

3

5

1

1

2

1

13

1

1

3

 199,20

 199,20

 199,20

 198,80

 198,80

 198,80

 198,40

 198,00

 198,00

 197,60

 197,20

 197,20

 196,70

 195,20

 194,80

 194,40

 194,00

 194,00

 193,80

 193,60

 192,60

 191,80

 191,20

 191,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***4880**

***1004**

***2805**

***1571**

***2120**

***4329**

***9178**

***2147**

***9297**

***0904**

***1657**

***6225**

***4131**

***4912**

***9774**

***6153**

***3360**

***0243**

***6359**

***2662**

***8223**

***7303**

***8365**

***5275**

MARCOS MARTIN ANA MARTINA

VALLADAR MONTERO NOELIA

PALACIOS GONZALEZ MARIA JOSEFA

VERGARA GARCIA SILVIA

SANTAMARIA GONZALEZ ANA BELEN

MIRANDA GOMEZ ANGELES

MANRIQUE DIAZ MARIA CRUZ

GONZÁLEZ CHACÓN MARIA CLARA

LINACERO MENDOZA MARIA

DIAZ ALES MONICA

ARROYO ARAGÓN MARÍA JESÚS

PARRAS RENA FLORENTINA

OLMEDO HORCAJUELO MARIA TERESA

RINCON VARELA MARIA TERESA

FRANCO GARCIA SONIA

DE MURGA VITAL NURIA

GARCÍA LOZANO MARÍA TERESA

GONZÁLEZ PRADO LAURA

FUENTES LUCERO ROSA MARIA

HERNÁNDEZ VÁZQUEZ ROSA MARÍA

FERNANDEZ FERNANDEZ MONICA

LORENZO FERNANDEZ HERMELINDA

CHICHON GONZALEZ ROSA MARIA

REQUENA PLIEGO RITA MARIA

8232650100

8233650100

8215650100

8208650100

8214650100

8231650100

8213650100

8228650100

8213650100

8233650100

8213650100

8203650100

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

LEGANÉS

MADRID

MÓSTOLES

PARLA

GETAFE

COSLADA

GETAFE

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

GETAFE

MADRID

1

1

5

7

1

16

11

10

1

1

1

1

 190,80

 190,30

 190,00

 189,60

 189,20

 188,80

 188,80

 188,20

 188,20

 187,60

 187,60

 187,60

 187,60

 187,60

 187,00

 186,80

 186,80

 186,80

 186,60

 186,60

 185,60

 185,60

 185,40

 185,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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***0759**

***8466**

***0822**

***0794**

***1781**

***5815**

***3594**

***7114**

***7468**

***2366**

***5884**

***0979**

***6219**

***3069**

***6791**

***7285**

***1822**

***0661**

***1459**

***8547**

***7018**

***5029**

***9736**

***6545**

ORTEGA DIAZ SARA

MIÑARRO AGUILAR ISABEL

MANZANERO MARTINEZ ISIDORA

TORRES DÍAZ-MAROTO MARÍA TERESA

CASCOS FERNANDEZ JACINTA

VALLEJO CARTOLANO Mª DE LAS MERCEDES

GALLARDO DELGADO M.PAZ

COLMENAREJO RODRIGUEZ MARIA ESTHER

SÁNCHEZ LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN

MUÑOZ HERRANZ MARÍA JESÚS

PATIÑO RIVERA MAGY MARIANELA

GÓMEZ HUERTA YOLANDA

CARMONA CABALLERO GEMA

LAZARO CENDRERO CARMEN

CANO ROSA ÁLVARO

FERNANDEZ PEREZ CRISTINA

BUSTAMANTE PEÑA VANESA

PEÑA GONZÁLEZ MARÍA MERCEDES

ESCRIBANO GUIJARRO ANA BELEN

BARRIGA CORONADO MARIA MATILDE

MARTIN HERNANDEZ EVA MARIA

LÓPEZ BARRANCO MARÍA DEL PILAR

SÁNCHEZ MARTÍN MARIA ROSA

LIAÑO MERINO MARIA DEL MAR

8231650100

8229650100

8228650100

8206650100

8213650100

8216650100

8230650100

8215650100

8214650100

8210650100

8215650100

8230650100

8213650100

8231650100

8214650100

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

PARLA

ARGANDA DEL REY

COSLADA

MADRID

GETAFE

ALCALÁ DE HENARES

ARANJUEZ

LEGANÉS

MÓSTOLES

MAJADAHONDA

LEGANÉS

ARANJUEZ

GETAFE

PARLA

MÓSTOLES

3

15

1

78

1

12

13

8

5

4

8

1

11

1

6

 185,20

 184,40

 184,40

 184,20

 183,60

 182,80

 182,80

 182,80

 182,60

 182,60

 182,60

 182,40

 181,80

 181,80

 180,60

 180,40

 180,40

 180,40

 179,60

 178,00

 178,00

 178,00

 178,00

 177,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***0590**

***1839**

***5618**

***1828**

***8377**

***4633**

***3446**

***6944**

***3134**

***6923**

***5357**

***0268**

***9009**

***6390**

***5958**

***5609**

***4157**

***0863**

***7252**

***8012**

***1523**

***3866**

***2011**

***1247**

RUANO PERIANEZ MARIA TERESA

ROBLES FERNANDEZ MARIA TERESA

RODRIGUEZ LOPEZ SONIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ RAQUEL

COZAR MELERO MARIA DEL ROCIO

CLEMENTE ARTERO BEATRIZ

TRIVIÑO VILLAR PILAR

FERNANDEZ IGLESIAS SILVIA

MARTÍNEZ MARTÍNEZ CRISTINA

LARAY JIMENEZ MARIA CARMEN

MARTIN CHICO ANA MARIA

RIOS NUÑEZ NURIA ESTHER

TORRES MATAMOROS ANGELES

MACHADO ALVAREZ SANDRA

MOLINA ZAS MARIA DEL MAR

BRAVO MESA CONCEPCIÓN

SIERRA MAESO MARTA

GARCÍA URBÓN VIRGINIA

CEBALLO SÁNCHEZ ANA MARÍA

CASADO RUIZ CECILIA

RODRIGUEZ PEREZ PATRICIA

GONZALEZ SIERRA MARIA DE LA CINTA

EMBUN NAVAJO ROSARIO MIRYAM

TINAJERO RAMIREZ MARIA MEMORIA

8215650100

8229650100

8231650100

8231650100

8232650100

8214650100

8231650100

8231650100

8232650100

8213650100

8206650100

8215650100

8228650100

8216650100

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

LEGANÉS

ARGANDA DEL REY

PARLA

PARLA

MADRID

MÓSTOLES

PARLA

PARLA

MADRID

GETAFE

MADRID

LEGANÉS

COSLADA

ALCALÁ DE HENARES

2

1

1

1

8

1

16

1

19

1

3

1

1

1

 176,80

 176,40

 176,40

 174,80

 174,80

 174,80

 174,00

 173,80

 173,80

 173,20

 173,20

 173,20

 172,40

 172,40

 172,40

 172,40

 172,20

 172,20

 171,40

 170,80

 170,80

 170,80

 170,60

 170,40

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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***6201**

***7672**

***9193**

***6999**

***0405**

***2123**

***6669**

***6322**

***2627**

***0530**

***6017**

***6280**

***4323**

***7100**

***6011**

***1847**

***6332**

***1801**

***4126**

***3463**

***2198**

***5826**

***8803**

***1280**

GÁLVEZ VILLARREAL ROSA MARÍA

DE LA TORRE GONZÁLEZ MARTA

PÉREZ CILLERUELO SAGRARIO

UREÑA ROMERO ANA MARÍA

BLANCO GUILLEN ALICIA

FELIZ CASTILLO ALBA ESTHER

SANZ RIVERA MANUEL

SANCHEZ MAESO MARIA LUISA

BRAVO MATEY MARÌA JESÚS

CORDERO MARIN ROSARIO

MUÑOZ MUÑOZ ESPERANZA

ORTIZ PIZARRO DOLORES

RODRIGUEZ GOMEZ MONICA

RUIZ RODRIGUEZ M.TERESA

ORTEGA GOMEZ OLIMPIA

PADILLA GONZALEZ MARIA DEL MAR

TIRADO GARCÍA LAURA

BERROCAL GINÉS MARIA DOLORES

DURAN MORENO LOURDES

CIVANTOS CASTILLA JOSEFA

DEL SALTO TORRES NATALIA

HERMOSO PÉREZ YOLANDA

DE LA HOZ ÁLVAREZ MARÍA DEL PILAR

CORULLA SORONDO SILVIA

8214650100

8231650100

8231650100

8206650100

8214650100

8228650100

8213650100

8215650100

8202650100

8216650100

8228650100

8230650100

8228650100

8216650100

8216650100

8213650100

8210650100

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

MÓSTOLES

PARLA

PARLA

MADRID

MÓSTOLES

COSLADA

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

COSLADA

ARANJUEZ

COSLADA

ALCALÁ DE HENARES

ALCALÁ DE HENARES

GETAFE

MAJADAHONDA

1

1

1

58

1

1

23

1

1

1

1

9

21

5

1

4

1

 170,40

 170,30

 170,00

 170,00

 170,00

 169,60

 169,40

 169,20

 168,60

 168,60

 168,40

 168,40

 168,00

 167,90

 167,60

 167,60

 167,60

 167,40

 167,00

 166,80

 166,80

 166,80

 166,80

 166,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***4184**

***6590**

***8335**

***3728**

***3742**

***1489**

***0231**

***9128**

***1842**

***7831**

***2113**

***3329**

***1820**

***2425**

***1907**

***8311**

***2729**

***0008**

***2709**

***5323**

***7244**

***7289**

***0046**

***1652**

MARÍN GALLARDO MARÍA CARMEN

MARTINEZ GARCIA MARIA ELENA

SAN ANDRES GALVEZ ROJAS CRISTINA

SOLORZANO HERRANZ MARIA DE LOS ANGEL

ORTEGA GASCO JAVIER

CASTRO BOIX LUCÍA

CUEVA FUENTE MATILDE

SANTAMARIA SANCHEZ MARIA DEL CARMEN

CARPEÑO GARCIA MARIA EUGENIA

GRIS SANCHEZ MARIA FELICISIMA

GALVEZ MARTINEZ NATALIA

GARCIA DEL POZO MARIA ADORACIÓN

RODRIGUEZ GOMEZ ROSA MARIA

DE LA CUEVA PEREZ MERCEDES

ROCAMORA MANRESA MARÍA JOSE

GONZALEZ GARCIA MONICA

GARCIA FERNANDEZ MANUELA

RICO SERRANO MARIA DEL MAR

CEBALLOS JIMENEZ MARIA ISABEL

VILLER NIETO CRISTIAN JESUS

GARRIDO VALENCIA MARÍA

GARCIA GARCIA MARIA YOLANDA

ANDRINO JIMÉNEZ MARIA ISABEL

VIDUEIRA GARCIA MERCEDES

8214650100

8202650100

8231650100

8208650100

8213650100

8215650100

8232650100

8208650100

8216650100

8203650100

8228650100

8233650100

8230650100

8228650100

8233650100

8208650100

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

MÓSTOLES

MADRID

PARLA

MADRID

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

COSLADA

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

ARANJUEZ

COSLADA

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MADRID

5

1

19

1

1

1

1

8

1

1

1

5

1

2

1

9

 166,30

 165,40

 165,20

 165,20

 165,20

 165,20

 165,00

 164,80

 164,60

 164,40

 163,80

 163,60

 163,60

 163,20

 162,80

 162,80

 162,00

 162,00

 162,00

 161,20

 161,20

 161,20

 160,40

 160,40

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***0971**

***1543**

***6018**

***1085**

***4563**

***7681**

***6176**

***1509**

***9071**

***6404**

***9808**

***0669**

***9640**

***4779**

***2931**

***2867**

***2386**

***2081**

***1621**

***4513**

***8076**

***1421**

***3812**

***1033**

GOMEZ LOZANO ALICIA

RUIZ REDONDO CATALINA

ESTEBAN VILLASEVIL MARÍA ELENA

GUERRA PÉREZ MARÍA TERESA

ARENALES SORIA CRISTINA

GARCÍA GONZALEZ MARÍA TERESA

LORENTE VALLANO CRISTINA

LAPIDO GUTIERREZ MIRIAM

FERNÁNDEZ MORALES SUSANA

GÓMEZ NÚÑEZ MARÍA DEL CARMEN

RODRIGO VILLAMAYOR CONSUELO

ANDRÉS MOLINA SUSANA

SÁNCHEZ CITROEN NATASHA ELISA

HERNANDEZ LOPEZ MARIA JOSEFA

ORTEGA ORTIZ ANA MARIA

GONZÁLEZ SÁNCHEZ MARIA CRISTINA

ROMÁN MIGUÉLEZ PILAR

LANCHO IGLESIAS SARA

DEL RIO GONZALEZ LOURDES

ARRANZ ARRANZ MARÍA CRUZ

DÍAZ OLIVERA ENCARNACIÓN

GARCIA GALLEGO MONICA

GUISADO MANZANO MARÍA DE LOS ÁNGELES

JIMENEZ NOVILLO CARMEN

8206650100

8228650100

8214650100

8232650100

8231650100

8202650100

8214650100

8215650100

8202650100

8201650100

8213650100

8213650100

8230650100

8231650100

8213650100

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE GETAFE

MADRID

COSLADA

MÓSTOLES

MADRID

PARLA

MADRID

MÓSTOLES

LEGANÉS

MADRID

MADRID

GETAFE

GETAFE

ARANJUEZ

PARLA

GETAFE

1

1

1

12

1

1

1

21

11

1

1

8

18

1

1

 160,00

 160,00

 159,60

 159,60

 159,60

 158,80

 158,00

 158,00

 157,80

 157,80

 157,20

 157,20

 157,20

 156,90

 156,80

 156,80

 156,40

 156,40

 156,00

 156,00

 155,70

 155,60

 155,60

 155,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***3968**

***4399**

***3047**

***5827**

***5540**

***0754**

***7965**

***6496**

***7220**

***0462**

***0688**

***4928**

***4348**

***3013**

***5929**

***0747**

***1223**

***3410**

***2722**

***3212**

***7060**

***4782**

***1432**

***0244**

ALONSO MATELLÁN MARÍA DEL CARMEN

LOZANO LOPEZ M CARMEN

HERNANDEZ NIETO ROCIO

QUILEZ MUÑOZ ANA ISABEL

GOMEZ NOVO MARIA JOSEFA

GONZÁLEZ LÓPEZ MARÍA CONCEPCIÓN

SAN EMETERIO HERNANDEZ MARIA CRISTINA

LÓPEZ GIL MARÍA CONSUELO

GARCIA SANZ MERCEDES

VALIÑO VALIÑO MARIA LUZ

CALDERON FABIAN REMEDIOS

MENDEZ YBARRA MARIA TERESA

GUZMAN RAMIREZ EDILMA LUCIA

FLOR SANCHEZ RAQUEL

GUERRAS SALGUERO JUANA FRANCISCA

DELGADO RIVERO MARIA AZUCENA

BASALO RODRIGUEZ EVA

RUIZ LOPEZ Mª CARMEN

TORRESCUSA GAMERO ESTRELLA

FERNANDEZ SAN MILLAN NATIVIDAD

MARTIN PRADOS INMACULADA

MARTÍN DE LA FUENTE FLORENTINA

GARCIA ESCUDERO DOLORES

ROMERO CALVO MARÍA DEL CARMEN

8210650100

8230650100

8231650100

8206650100

8203650100

8232650100

8229650100

8219650100

8224650100

8231650100

8231650100

8214650100

8208650100

8202650100

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL EL ESCORIAL

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

MAJADAHONDA

ARANJUEZ

PARLA

MADRID

MADRID

MADRID

ARGANDA DEL REY

SAN LORENZO DEL EL ESC

LEGANÉS

PARLA

PARLA

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

5

8

1

1

5

1

1

1

1

5

1

11

1

8

 155,20

 154,80

 154,40

 153,80

 153,20

 152,80

 152,60

 152,40

 151,60

 151,60

 150,80

 150,80

 150,40

 150,20

 150,00

 149,40

 149,20

 149,20

 149,20

 148,80

 148,40

 148,40

 147,60

 147,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***3657**

***7543**

***2829**

***2153**

***4561**

***5232**

***1119**

***8771**

***0948**

***3897**

***9592**

***8479**

***6965**

***8331**

***1093**

***0368**

***6922**

***9728**

***8937**

***3650**

***2961**

***0719**

***4175**

***3035**

SERNA AZPELETA MARIA LUZ

HUERTAS ARNAY PATRICIA

RUBIO RODRIGUEZ ARACELI

MUÑOZ MÁRQUEZ MARIA DEL ROSARIO

COSTA ARNELA MARTINA

GARCÍA RIVEIRO FRANCISCA

CHIROSA HITA MARIA TERESA

CARRASCO MORENO ISABEL

SIERRA PLAZA MARIA GEMA

MARIN RUIZ MARIA CONCEPCIÓN

SÁNCHEZ SÁNCHEZ ANDREA

GARCIA ESPINOSA MARIA TERESA

PABLO BLANCO ANA PAOLA

MORENO MULET MARIA DEL PILAR

RODRIGUEZ VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN

MAQUEDANO PARRA ROSA ESMERALDA

GOMEZ REDONDO BELINDA

MUNICIO RAMOS ANA MARIA

VALVERDE VARELA MARIA INES

LÓPEZ MÉNDEZ MARÍA LUISA

FERNÁNDEZ ALAMEDA MARÍA TERESA

DURÁN RODRÍGUEZ JOAQUINA

ROMAN FERNANDEZ ANGELES

GARCIA MONTOYA MARIA DE LA SOLEDAD

8219650100

8213650100

8206650100

8233650100

8229650100

8214650100

8230650100

8233650100

8229650100

8215650100

8233650100

8214650100

8213650100

8229650100

8233650100

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

SAN LORENZO DEL EL ESC

GETAFE

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

ARGANDA DEL REY

MÓSTOLES

ARANJUEZ

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

ARGANDA DEL REY

LEGANÉS

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MÓSTOLES

GETAFE

ARGANDA DEL REY

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

4

1

128

1

1

7

1

1

1

21

5

1

20

9

1

 147,60

 146,80

 145,20

 145,20

 145,20

 144,80

 144,60

 144,40

 144,40

 144,20

 143,80

 143,60

 142,80

 142,80

 142,80

 142,80

 142,40

 142,00

 141,80

 141,20

 141,20

 141,20

 140,40

 140,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***4533**

***3541**

***4859**

***6569**

***4405**

***9751**

***9722**

***0733**

***1997**

***9537**

***5309**

***7327**

***7635**

***1446**

***6038**

***6523**

***0189**

***6725**

***2173**

***6814**

***2009**

***5262**

***9877**

***4010**

SANTAR GONZALEZ BEATRIZ

TORRES BERNAL MARIA PILAR

ADRADA GONZALEZ LOURDES

ZAMORANO CUADRADO MONTSERRAT

LEON ALCOBENDAS MARIA JESUS

NOREÑA MEJÍA ANGELA MARÍA

DIAZ MORALES SILVIA

ARANDA GALLEGO VANESA

VALCÁRCEL HERNÁNDEZ SARA SUSANA

MARTIN HERRANZ CONCEPCION

GRANADOS TROYA ISABEL MARIA

VALDIVIESO GONZALEZ MARIA ISABEL

DURAN VALENCIA JOAQUINA

MENÉNDEZ CASTAÑÓN LUIS ÁNGEL

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARINA

SERRANO GONZALEZ BEATRIZ

MARCOS ALONSO ANA MARIA

BARROSO SÁNCHEZ ANA MARIA

IZQUIERDO DÍAZ EMMA ROSA

BARBA VERBO SILVIA

LEAL ALMOGUERA ANA SACRAMENTO

PRIMO FUENTE M ANUNCIACIÓN

ROLDAN MATARAN LUISA

CASTRO PASCUAL SUSANA

8220650100

8224650100

8233650100

8230650100

8231650100

8221650100

8230650100

8208650100

8232650100

8216650100

8210650100

8214650100

8203650100

8228650100

8208650100

8206650100

8202650100

8202650100

HOSPITAL VIRGEN DE LA POVEDA

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL DE GUADARRAMA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

VILLA DEL PRADO

LEGANÉS

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

ARANJUEZ

PARLA

GUADARRAMA

ARANJUEZ

MADRID

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

MAJADAHONDA

MÓSTOLES

MADRID

COSLADA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

1

24

2

3

1

5

1

1

5

4

1

1

6

4

1

6

1

1

 139,60

 139,60

 139,20

 138,90

 138,80

 138,80

 138,00

 138,00

 138,00

 138,00

 137,60

 137,60

 137,20

 137,20

 136,40

 136,40

 136,00

 135,80

 135,60

 135,60

 135,60

 135,60

 135,20

 134,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***5272**

***9516**

***9047**

***0221**

***3683**

***7395**

***7697**

***3550**

***2463**

***5458**

***9848**

***2496**

***3774**

***0287**

***5148**

***6270**

***3380**

***7633**

***5474**

***9664**

****0438*

***9843**

***0879**

***3697**

MARTIN HURTADO ELENA

GONZALEZ CARRATO DIAZ SALAZAR MARIA D

JIMENEZ LANCHA MARIA DEL ROCIO

LECHUGA LOPEZ CRISTINA

LOPEZ JUAREZ SUSANA

DE LA FLOR PICADO MARIA CARMEN

JIMENEZ GARCIA BEATRIZ

MORENO SAEZ Mª TRINIDAD

PEREZ SANCHEZ ANA MINERVA

CAVERO JIMENEZ ISABEL

GARCIA ROPERO MARIA SOLEDAD

CORULLA SORONDO PATRICIA

BARRERA LOPEZ MARIA ISABEL

GARCIA-ABADILLO MORENO VICTORIA

MUÑOZ RUIZ EVA MARIA

PÉREZ GARCÍA ALICIA

FERNANDEZ NUÑEZ MARIA DEL MAR

ALVAREZ RAMOS MARIA PILAR

PERAL MARTINEZ MARIA DEL CARMEN

RAMÍREZ GARCÍA DULCE NOMBRE

GROSY XXX DARIA MAGDALENA

PEREZ CHICA MARIA ANGELES

AYUSO MIRABEL MARIA DE LOS ANGELES

CASTRO GARCIA MARTA

8231650100

8230650100

8210650100

8216650100

8204650100

8232650100

8228650100

8232650100

8216650100

8210650100

8216650100

8229650100

8210650100

8210650100

8202650100

8214650100

8216650100

8201650100

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. LA PAZ

PARLA

ARANJUEZ

MAJADAHONDA

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

MADRID

COSLADA

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

MAJADAHONDA

ALCALÁ DE HENARES

ARGANDA DEL REY

MAJADAHONDA

MAJADAHONDA

MADRID

MÓSTOLES

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

3

1

1

3

1

3

19

1

15

2

1

1

3

20

1

5

3

1

 134,80

 134,80

 134,40

 134,00

 134,00

 134,00

 134,00

 134,00

 133,80

 132,80

 132,40

 132,00

 131,60

 131,60

 131,60

 130,80

 130,00

 129,80

 129,20

 126,80

 126,80

 126,40

 126,40

 126,40

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***1865**

***3856**

***3486**

***6854**

***6933**

***9700**

***1569**

***1763**

***4981**

***8106**

***3058**

***0046**

***6066**

***6553**

***9189**

***4120**

***9785**

***5195**

***8106**

***4858**

***8106**

***4820**

***3882**

***1776**

PEÓN RUIZ CRISTINA

ALBARCA MARTIN DE BLAS ROBERTO

RODRIGUEZ PEREZ MARIA JOSEFA

SORIANO MACIAS CRISTINA

AZNAR HEREDIA MARIO

MONTORO MATIAS MARIA DOLORES

FERNÁNDEZ ALONSO VANESA

UZQUIZA MORENO CARLA

GARCÍA RAMOS MARIA

VALLES SALINAS BEATRIZ

SERRANO MARTIN MANUELA

FERNÁNDEZ SILVA PATRICIA

SANTANA OLIVARES MARIA ISABEL

DE LA FUENTE GARRIDO MARIA TERESA

MELENDEZ JIMENEZ ALVARO

GUTIÉRREZ PERNIA VANESA

DELGADO PINAR CARMEN

GUTIÉRREZ GARRIDO MARIA DEL CARMEN

LIANES SANCHEZ MARIA CLEMENCIA

CARRETERO MARTÍN MARÍA DEL MAR

GARCÍA PASCUAL NATALIA

OVIDE RAMIL MARIA DEL PILAR

TORO BARRILERO MARIA ISABEL

ROMAN RAMIREZ MARIA AZUCENA

8219650100

8213650100

8201650100

8230650100

8232650100

8215650100

8232650100

8202650100

8214650100

8214650100

8219650100

8213650100

8216650100

8230650100

8214650100

8230650100

8229650100

8228650100

8210650100

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

SAN LORENZO DEL EL ESC

GETAFE

MADRID

ARANJUEZ

MADRID

LEGANÉS

MADRID

MADRID

MÓSTOLES

MÓSTOLES

SAN LORENZO DEL EL ESC

GETAFE

ALCALÁ DE HENARES

ARANJUEZ

MÓSTOLES

ARANJUEZ

ARGANDA DEL REY

COSLADA

MAJADAHONDA

6

1

1

2

12

8

1

1

8

24

1

10

2

1

2

1

1

7

1

 126,00

 125,20

 124,00

 123,60

 123,00

 122,80

 122,80

 122,80

 122,30

 122,00

 122,00

 120,80

 119,60

 118,00

 117,60

 117,00

 116,20

 115,60

 114,80

 114,80

 114,80

 114,40

 114,00

 114,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***0895**

***7490**

***5376**

***8031**

***6574**

***0302**

***2414**

***5511**

***7974**

***5344**

***7569**

***9315**

***9939**

***2634**

***6485**

***3805**

***9235**

***3696**

***9836**

***1335**

***3043**

****8269*

***9943**

***5597**

BERNAL BLANCO LAURA

CACHON VICENTE MARIA NIEVES

RUBIO TALABÁN MARCELINA ISABEL

ZAPATA GARCIA ANA MARIA

PONCINI GARCIA MARIA LUISA

LÓPEZ BARDÓN MARÍA DEL PILAR

GARCIA MARTIN LIDIA

ROMERO LASO TERESA

ARCOS LIANES MARIA

AGUILERA MUÑOZ MARIA LUISA

VAZQUEZ BARTOLOME LETICIA

CRIADO GOMEZ LAURA

HERVAS PALACIOS MARIA DOLORES

LOPEZ PEREZ OLGA

CAMACHO GARNACHO MARIA FELICIDAD

BARRIOS HUERTAS MARIA VICTORIA

JIMENEZ VADILLO MARIA DEL CARMEN

LOZANO BAÑOS GUADALUPE

CRESPO RODRÍGUEZ ANA MARIA

JARAIZ CASERO JUAN PABLO

LIGERO FERNÁNDEZ-CABALLERO MARIA INMA

POPLAWSKA  MALGORZATA

BERNAL SORIA YOLANDA

NIEVES PONCE DE LEÓN MARÍA JOSEFA

8223650100

8202650100

8208650100

8202650100

8231650100

8215650100

8230650100

8233650100

8213650100

8202650100

8229650100

8230650100

8215650100

8229650100

8231650100

8202650100

8202650100

8214650100

8231650100

8230650100

HOSPITAL DR. R. LAFORA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL INFANTIL U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

PARLA

LEGANÉS

ARANJUEZ

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

GETAFE

MADRID

ARGANDA DEL REY

ARANJUEZ

LEGANÉS

ARGANDA DEL REY

PARLA

MADRID

MADRID

MÓSTOLES

PARLA

ARANJUEZ

1

1

1

1

13

1

1

1

1

1

3

1

15

1

1

4

1

1

1

7

 113,40

 113,20

 112,80

 112,00

 111,90

 111,60

 110,40

 110,00

 109,60

 109,60

 108,60

 108,50

 107,80

 107,60

 106,80

 105,60

 104,00

 103,80

 103,60

 103,10

 102,80

 102,80

 101,20

 100,40

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***8133**

***1926**

***9026**

***7191**

***1221**

***9649**

***2613**

***4464**

***5736**

***3242**

***5691**

***2993**

***8139**

***0579**

***7721**

***2746**

***3925**

***9869**

***9163**

***4166**

***3318**

***2083**

***3971**

***4657**

MORENO MARTINEZ MARIA CONSUELO

GARCIA GIL-ORTEGA BEATRIZ

HERMO CASTRO JULIA

CORDERO CRUZ ESTHER

ORTIZ REDONDO MARÍA JESÚS

GARCIA ESPINOSA MARIA DE LOS ANGELES

LECEA ALZU MARÍA LOURDES

ESTRADA DE BENITO VERÓNICA

CORRALES GUILLEN GLORIA

LOPEZ CAMACHO GLORIA

BELLÓN GONZÁLEZ SARA

RODRIGUEZ PONCE MARIA TERESA

TADEO TERCERO MARIA REMEDIOS

GALLEGO SANCHEZ MARIA PAZ

FERNANDEZ-DAVILA MARTINEZ MARIA DE LAS

RODRIGUEZ DOSIO MARIANO

MUÑOZ VALLEJO MARIA DOLORES

IBAÑEZ CABELLO SUSANA

GONZÁLEZ GOMEZ MARIA DEL PILAR

BLAZQUEZ DOMINGUEZ YOLANDA

MENDEZ AGUDO TOMAS

SAGASETA DE YLURDOZ RIVAS MARIA PILAR

PALACÍN DELGADO MARIA TERESA

CHAMORRO ARIAS DIONISIA

8202650100

8216650100

8216650100

8213650100

8232650100

8228650100

8215650100

8214650100

8210650100

8229650100

8216650100

8230650100

8224650100

8221650100

8230650100

8214650100

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U.  DEL TAJO

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

HOSPITAL DE GUADARRAMA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

ALCALÁ DE HENARES

GETAFE

MADRID

COSLADA

LEGANÉS

MÓSTOLES

MAJADAHONDA

ARGANDA DEL REY

ALCALÁ DE HENARES

ARANJUEZ

LEGANÉS

GUADARRAMA

ARANJUEZ

MÓSTOLES

1

4

2

4

1

1

15

23

1

8

1

1

1

12

1

1

 97,60

 97,60

 96,40

 95,60

 95,60

 94,80

 90,60

 89,30

 87,80

 87,60

 87,00

 85,80

 82,40

 81,60

 78,40

 78,10

 74,60

 66,90

 66,00

 65,00

 63,00

 61,80

 52,00

 48,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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Categoria: 6501 T. MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

***2445** GARCIA CONTRERAS MARIA JULIA 8233650100 HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA S. SEBASTIÁN DE LOS REY 4  21,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar
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